
Nouvion
1 | collection 2019

Dutch furniture at its best

Dining in style!
Mix & Match with new leather, 

fabric and wood samples

Collection
2019-2020



Nouvion
3 | collection 2019

Nouvion
2 | collection 2019

We are Nouvion
Elegant & Industrial
Vivid and original

Cool & Classic
Lambent and stylish a young and 

self-aware 
Dutch furniture 
brand with a 
clear love for 

design
Met passie en creativiteit maken wij elke dag tafels, stoelen en banken  

voor klanten die houden van kwaliteit. Ons gevoel voor trends, kleuren 

en materialen geeft karakter aan de elegante stijl van Nouvion. Onze 

collectie is flexibel – met veel soorten stof, leer en hout – zodat u het 

ideale meubel vindt dat bij u past.  Zo creëert u uw woon- of werkruimte 

tot in detail.

Passionnés, créatifs, nous fabriquons tous les jours des tables et des chaises 

pour les clients qui tiennent à la qualité. Notre sens des tendances, des 

couleurs et des matériaux donne du caractère au style élégant de Nouvion. 

Notre collection est flexible – avec toutes sortes d’étoffes, de cuirs et de bois 

– vous trouverez ainsi le meuble idéal qui vous convient. Créez ainsi votre 

espace de vie ou de travail jusque dans les détails.



Nouvion
5 | collection 2019

Nouvion
4 | collection 2019

ST Y L E  ST U D I O

Industrial living

FR 	 Style de vie industriel
	 Les vieilles usines et hangars aban-

donnés sont notre source d’inspi-
ration pour ce style de vie mascu-
lin. Insufflez une nouvelle vie aux 
matériaux de construction altérés, 
choisissez des chaises de salle à 
manger en cuir de couleur cognac 
et combinez-les avec une table en 
bois robuste. Ainsi, vous créez en 
un tour de main un intérieur indus-
triel !

	

NL     	Industrieel  wonen
	 Oude fabrieken en verlaten 

loodsen vormen de inspira-
tiebron voor deze masculiene 
woonstijl. Blaas verweerde 
bouwmaterialen nieuw leven 
in, kies voor eetkamerstoelen in 
cognacleder en combineer deze 
met een robuuste houten tafel. 
Zo creëert u in een handomdraai 
een industrieel interieur!



Nouvion
7 | collection 2019

I T ’ S  A N  O P E N  I N V I TAT I O N

Take a seat !

A  B E A U T Y F U L L

Eye-catcher

!

Nouvion
6 | collection 2019 DAVID

NL 	 Stoel David mogen we gerust tijdloos noe-
men. U ziet er de jaren 60 in terug, terwijl 
hij toch ook een moderne en industriële 
uitstraling heeft. Deze stoel biedt een 
optimaal zitcomfort door het ultrazachte 
zitvlak en de prettige rugleuning. Wilt u 
nog wat extra comfort? De David is er ook 
mét armleuningen.

FR 	 Nous pouvons qualifier la chaise David d’in-
temporelle. Cette chaise est un clin d’œil aux 
années 60 mais arbore aussi un look moderne 
et industriel. Cette chaise offre un confort 
d’assise optimal grâce à son assise ultra-douce 
et son dossier agréable. Vous voulez un peu 
plus de confort ? Le David existe également 
avec des accoudoirs.

NL 	 Stoel David - Stoffering: Stof Kongo Petrol (Cat. 

2) - Poten: Staal, zwart gepoedercoat - Leuning: 

Eiken, geolied in kleur P.32.

FR 	 Chaise David - Revêtement: Tissu Kongo Petrol 

(Cat. 2) - Pieds: Acier noir enduit de poudre - 

	 Accoudoirs: Chêne, huilé de couleur P.32. 

PABLO
NL 	 Dat is nog eens comfortabel plaatsnemen 

aan uw eettafel! Stoel Pablo heeft niet 
alleen de uitstraling, maar ook het 
zitcomfort van een luxe fauteuil. Lekker 
lang ontbijten of uitgebreid tafelen? 
Dankzij de aangename rugsteun zit u 
steeds ontspannen en tegelijk prettig 
rechtop. En wat uw stijl ook is, deze stoel 
past altijd in uw interieur. Verkrijgbaar met 
of zonder draaifunctie of met sledevoet. 
Kijkt u maar eens naar de Pablo op pagina 
42. 

FR 	 Une chaise vraiment confortable pour 
s’asseoir à table ! La chaise Pablo n’a pas 
seulement l’apparence, mais aussi le confort 
d’assise d’un fauteuil de luxe. Appréciez-vous 
les petits déjeuners longs ou les dîners copieux 
? Grâce à l’agréable dossier, vous êtes toujours 
assis de manière détendue et en même temps 
confortablement debout. Quel que soit votre 
style, cette chaise s’adaptera toujours à votre 
intérieur. Disponible avec ou sans fonction 
pivotante ou avec pied cantilever. Jetez un 
coup d’œil au Pablo à la page 42.

NL 	 Armstoel Pablo - Stoffering: Stof Nevada Espres-

so (Cat. B) -  Poten: 4-poot in zwart gepoedercoat 

staal.

FR 	 Fauteuil Pablo - Revêtement: Tissu Nevada Espres-

so (Cat. B) - Pieds: 4 pieds en acier noir enduit de 

poudre.

NL 	 Armstoel Pablo - Stoffering buitenzijde: Stof Ne-

vada Espresso (Cat. B) - Stoffering binnenzijde: 

Stof Nevada Light brown (Cat. B) - Poten: 4-poot 

in zwart gepoedercoat staal.

FR 	 Fauteuil Pablo - Revêtement extérieur: Tissu 

Nevada Espresso (Cat. B) - Revêtement intérieur: 

Tissu Nevada Light brown (Cat. B) - Pieds: 4 pieds 

en acier noir enduit de poudre.

NL	 De binnen- en buitenzijde kunnen binnen 
dezelfde stof- of leersoort in verschillende 
kleuren gestoffeerd worden.

FR	 L’intérieur et l’extérieur peuvent être revêtus de 
différentes couleurs de la même sorte de tissu 
ou cuir.



Nouvion
8 | collection 2019

Nouvion
9 | collection 2019

NL 	 Tafelblad: Eiken, geolied (54)

FR	 Plateau de table: Chêne, huilé (54)

DE 	 Tischplatte: Eiche, geölt (54) 

EN 	 Table top: Oak, oiled (54)

NL 	 Armstoel Zeno - Stoffering: Leer Pamplona Steel 

(Cat. 3) Poten: Sledevoet in zwart staal.

FR 	 Chaise Zeno - Revêtement: Cuir Pamplona Steel 

(Cat. 3) - Pieds: Piètement luge en acier noir.

ZENO
NL 	 Stoel Zeno trekt de aandacht naar zich toe, 

in welke ruimte dan ook. Met zijn een-
voudige vormen en chique contrast kunt 
u er naar hartenlust mee combineren. De 
stijlvolle grijze zitting loopt vloeiend over 
in een sledevoet van zwart staal, waar-
mee stoel Zeno tot zijn recht komt in een 
industriële sfeer. Maar daar blijft het niet 
bij. De tijdloze kleuren en het eenvoudige 
ontwerp matchen met wat u maar wilt. A 
Zeno fits all.

FR 	 La chaise Zeno attire l’attention, dans n’im-
porte quelle pièce. Avec ses formes simples et 
son contraste chic, vous pouvez la combi-
ner à votre guise. L’assise élégante grise est 
montée sur un piètement luge en acier noir, 
ce qui donne à la chaise Zeno un vrai look 
industriel. Mais ce n’est pas tout. Les couleurs 
intemporelles et le design simple se combinent 
avec tout ce que vous voulez. La chaise Zeno 
convient à tous.

NL 	 Armstoel Austin - Stoffering: Leer Sierra Antra-

cite (Cat. 2) - Poten: Zwart gepoedercoat staal met 

skatewielen.

FR 	 Fauteuil Austin - Revêtement: Cuir Sierra Antracite 

(Cat. 2) - Pieds: Acier noir enduit de poudre avec 

roulettes.

NL 	 Stoel Austin - Stoffering: Leer Sierra Forrest 

(Cat. 2) - Poten: Zwart gepoedercoat staal met 

skatewielen.

FR 	 Chaise Austin - Revêtement: Cuir Sierra Forrest 

(Cat. 2) - Pieds: Acier noir enduit de poudre avec 

roulettes.

AUSTIN
NL 	 Deze kubist is de lieveling van design 

liefhebbers. Hij valt op door zijn bijzondere 
vorm en heeft een uiterst moderne uitstra-
ling. Hij is net wat breder dan gemiddeld, 
waardoor hij heerlijk zit. Met stoel Austin 
kunt u alle kanten op: met of zonder arm-
leuningen, met roestvrijstalen of zwart 
metaal gecoate poten of zelfs met soepele 
skatewielen of een trendy zwart gecoat 
metalen sledeonderstel.

FR 	 Avec ses formes cubistes, elle est la coqueluche 
des amateurs de design. Elle se fait remarquer 
par ses formes des plus modernes. Elle est 
juste un peu plus large que la moyenne, donc 
délicieusement confortable. Avec la chaise 
Austin, tout est possible : avec ou sans accou-
doirs, des pieds en inox ou métal noir, ou même 
des roulettes souples ou un piètement luge 
tendance en métal noir.

FR 	 Chaise Austin - Revêtement: Cuir Sierra Olive (Cat. 2) - Pieds: Acier noir enduit 

de poudre. - Table Paris - Plateau de table: Chêne, laqué naturel (50)

NL 	 Stoel Austin - Stoffering: Leer Sierra Olive (Cat. 2) - Poten: Zwart gepoeder-

coat staal. - Tafel Paris - Tafelblad: Eiken, naturel gelakt (50) 

<<



Nouvion
11 | collection 2019

W I T H  T H I S  B E A U T Y F U L  FA B R I C

A real statement

!

Nouvion
10 | collection 2019

NL 	 Tafelblad: white/greywash geolied (65)

FR	 Plateau de table: huilé white/greywash (65)

DE 	 Tischplatte: white/greywash geölt (65) 

EN 	 Table top: oiled huilé white/greywash (65)

NL 	 Stoel Austin - Stoffering: Stof Rieti Petrol (Cat. 

C Nature collectie) -  Poten: Zwart gepoedercoat 

staal.

FR 	 Chaise de bar Lennox - Revêtement: Cuir Toledo 

Petrol (Cat. 1) - Pieds: Piètement luge en acier noir 

enduit de poudre.

NL 	 Barstoel Lennox - Stoffering: Stof Messina Grey 

(Cat. C Nature collectie) - Poten: Zwart gepoeder-

coat staal.

FR 	 Chaise de bar Lennox - Revêtement: Tissu Messina 

Grey (Cat. C collection Nature) - Pieds: Acier noir 

enduit de poudre.

LENNOX
NL 	 Gezellig hè, wanneer iemand onverwachts 

aanschuift tijdens het koken? De Lennox 
barstoel transformeert kokkerellen tot een 
sociale bezigheid bij uitstek. Deze stoere, 
eigentijdse barstoel, waarop u tot diep in de 
avond kunt genieten van een hapje, drank-
je of goed gesprek, brengt dynamiek in uw 
keuken. De combinatie van de donkere 
stalen poot en een klassieke Messinagrijze 
rugleuning is treffend. Mag het wat meer 
uitgesproken zijn? Kies dan voor ceder-
groen. 

	 De Lennox barstoel is verkrijgbaar in twee 
zithoogtes. De hoge heeft een zithoogte 
van 85 cm en de lage een zithoogte van 69 
cm.

FR 	 Quel plaisir lorsque quelqu’un vient vous tenir 
compagnie pendant que vous faites la cuisine ! 
La chaise de bar Lennox transforme la cuisine 
en un espace social par excellence. Cette 
chaise de bar robuste et contemporaine, sur la-
quelle vous pourrez jusque tard dans la soirée 
profiter d’une collation, d’un verre ou d’une 
bonne conversation, dynamise votre cuisine 
familiale. La combinaison du pied en acier 
foncé avec le dossier classique gris Messina est 
superbe. Vous voulez qu’elle saute davantage 
à l’œil ? Choisissez alors le vert cèdre.

	 La chaise de bar Lennox est disponible en deux 
hauteurs. La chaise haute a une hauteur d’as-
sise de 85 cm et la chaise basse, une hauteur 
d’assise de 69 cm.



Nouvion
13 | collection 2019

C R E AT E  YO U R  FAV O R I T  C H A I R 

Endless options

Nouvion
12 | collection 2019

NL 	 Tafelblad: Eiken, geolied (54)

FR	 Plateau de table: Chêne, huilé (54)

DE 	 Tischplatte: Eiche geölt (54) 

EN 	 Table top: Oak, oiled (54)

NL 	 Tafelblad: naturel gelakt (50)

FR	 Plateau de table: laqué naturel (50)

DE 	 Tischplatte: naturel lackiert (50)

EN 	 Table top: naturel lacquered (50)

NL 	 Stoel Lennox - Stoffering: Leer Toledo Petrol (Cat. 

1) - Poten: Sledevoet in zwart gepoedercoat staal.

FR 	 Chaise Lennox - Revêtement: Cuir Toledo Petrol 

(Cat. 1) - Pieds: Acier noir enduit de poudre.

NL 	 Armstoel Lennox - Stoffering: Leer Kongo Petrol 

(Cat. 2) - Poten: Sledevoet in zwart gepoedercoat 

staal.

FR 	 Fauteuil Lennox - Revêtement: Cuir Kongo Forest 

(Cat. 2) - Pieds: Acier noir enduit de poudre.

LENNOX
NL 	 Stoel Lennox past perfect in een industri-

eel interieur of in een zakelijke omgeving. 
Het is niet alleen een stoere stoel: door de 
naar buiten lopende rugleuning zit hij ook 
nog eens heerlijk. Perfect om een avond 
lekker lang te tafelen, of voor lange verga-
deringen op kantoor. Verkrijgbaar met of 
zonder armleuning.

FR 	 La chaise Lennox se prête à merveille à un 
intérieur industriel ou un environnement d’af-
faires. Ce n’est pas seulement une belle chaise, 
grâce à son dossier tourné vers l’extérieur, 
elle est aussi extrêmement confortable. L’idéal 
pour passer un bon moment à table le soir, ou 
pour de longues réunions au bureau. Disponi-
ble avec ou sans accoudoirs.

NL 	 Armstoel Lennox - Stoffering: Leer Kongo Forest 

(Cat. 2) - Poten: Zwart gepoedercoat staal.

 

FR 	 Chaise Lennox - Revêtement: Cuir Kongo Forest 

(Cat. 2) - Pieds: Acier noir enduit de poudre.

LENNOX
NL 	 Heeft u in stoel Lennox uw ideale stoel 

gevonden? Maar heeft u liever armleunin-
gen, andere poten of een andere kleur? Met 
stoel Lennox kunt u alle kanten op. Door 
het creatief combineren van verschillende 
materialen krijgt hij een eigen exclusieve 
uitstraling. Tip: combineer stoel Lennox 
met en zonder armleuningen in één ruimte 
voor een speels effect.

FR 	 Vous avez trouvé votre chaise idéale avec 
Lennox ? Mais vous préféreriez des accou-
doirs, d’autres pieds ou une autre couleur ?  
Avec la chaise Lennox, tout est possible. En 
combinant différents matériaux avec la plus 
grande créativité, vous en faites une chaise 
aux lignes véritablement exclusives. Astuce : 
combinez des chaises Lennox avec et sans 
accoudoirs dans un espace pour un effet 
ludique. 



Nouvion
14 | collection 2019

W I T H  C A R R É  ST I TC H E D  PAT T E R N
a little bit  pedantic

!

Nouvion
15 | collection 2019

NL 	 Tafelblad: Fenix, Nero Ingo (0720)

FR	 Plateau de table: Fenix, Nero Ingo (0720)

DE 	 Tischplatte: Fenix, Nero Ingo (0720)

EN 	 Table top: Fenix, Nero Ingo (0720)

NL 	 Tafelblad: smoke gelakt (50)

FR	 Plateau de table: laqué smoke (50)

DE 	 Tischplatte: smoke lackiert (50)

EN 	 Table top: smoke lacquered (50)

JIMMY
NL 	 Stoel Jimmy is stevig, stoer en een tikkeltje 

eigenwijs. Bovendien toont hij flink wat 
karakter met zijn diepbruine kleur en 
klassiek gecapitonneerde patroon. De 
aflopende armleuningen geven Jimmy net 
wat extra charme en zorgen voor een 
comfortabele zit. Het hier afgebeelde 
carrégestikte patroon in de rug kan naar 
keuze ook casual gestoffeerd worden of 
volledig glad worden afgewerkt. 

FR 	 La chaise Jimmy est robuste, résistante et un 
tantinet arrogante. Elle a d’ailleurs beaucoup 
de caractère avec sa couleur brun foncé et son 
motif capitonné classique. Ses accoudoirs en 
pente lui confèrent un charme supplémentaire 
et en font une chaise confortable. Son modèle 
piqué carré illustré sur son dossier peut 
également proposer un tissu plus casual ou 
une finition entièrement lisse.

NL 	 Armstoel Jimmy - Stoffering: Quilting gestikt 

leer Sierra Walnut (Cat. 2) - Poten: Eiken, zwart 

gelakt (P.38).

FR 	 Fauteuil Jimmy - Revêtement: Cuir piqué carré 

Sierra Walnut (Cat. 2) - Pieds: Chêne, laqué noir 

(P.38).

NL 	 Stoel Jimmy - Stoffering: Leer Sierra Walnut 

(Cat. 2) - Poten: Eiken, zwart gelakt (P.38) .

FR 	 Chaise Jimmy - Revêtement: Cuir Sierra Walnut 

(Cat. 2) - Pieds: Chêne, laqué noir (P.38).

NL 	 Stoel Doro - Stoffering: Leer Pamplona Black 

(Cat. 3) - Poten: 4-poot in zwart gepoedercoat 

staal met of zonder draaifunctie.

FR 	 Chaise Doro - Revêtement: Cuir Pamplona Black 

(Cat. 3) - Pieds: 4 pieds en acier noir enduit de poud-

re avec ou sans fonction pivotante.

NL 	 Stoel Doro - Stoffering buitenzijde: Leer Pamplo-

na Black (Cat. 3) - Stoffering binnenzijde: Leer 

Pamplona Antracite (Cat. 3) -  Poten: 4-poot in 

zwart gepoedercoat staal met of zonder draai-

functie.

FR 	 Chaise Doro - Revêtement extérieur: Cuir 

Pamplona Black (Cat. 3) - Revêtement intérieur: 

Cuir Pamplona Antracite (Cat. 3) - Pieds: 4 pieds en 

acier noir enduit de poudre avec ou sans fonction 

pivotante.

NL 	 De binnen- en buitenzijde kunnen 
binnen dezelfde stof- of leersoort 
in verschillende kleuren gestof-
feerd worden.

FR	 L’intérieur et l’extérieur peuvent être 
revêtus de différentes couleurs de la 
même sorte de tissu ou cuir.

DORO
NL 	 Een stijlvol design dat met een lederen 

bekleding zowel pit als luxe uitstraalt. 
Stoel Doro is zeer comfortabel en heeft 
de kracht om een strak interieur net wat 
speelser te maken. Waar u ook van houdt, 
van stoer zwart, zacht bruin, romantisch 
roze of warm geel, de Doro is een eyecat-
cher in elk interieur. Verkrijgbaar met of 
zonder draaifunctie of met sledevoet. Kijkt 
u maar eens naar de Doro op pagina 47. 

FR 	 Un design élégant avec un rembourrage en 
cuir qui rayonne à la fois la vigueur et le luxe. 
La chaise Doro est très confortable et a le 
pouvoir de rendre un peu plus décontracté 
un intérieur aménagé sans fioritures. Que 
vous aimiez le noir dur, le brun doux, le rose 
romantique ou le jaune chaud, le Doro attire 
l’attention dans n’importe quel intérieur. 
Disponible avec ou sans fonction pivotante 
ou avec pied cantilever. Jetez un coup d’œil au 
Doro à la page 47.



Nouvion
17 | collection 2019

Nouvion
16 | collection 2019

Industrial 
living

ST Y L E  ST U D I O

Basic

NL 	 Basic stijl
	 Een tijdloze en stoere woonstijl 

met een ingetogen palet van 
grijstinten, meubels zonder 
poespas, natuurlijke materialen, 
een bijzondere mix van texturen 
en grafische dessins. Basics uit 
verschillende woonstijlen ko-
men samen in één kleurenpalet. 
Aan de royale design-eettafel in 
contrasterend zwart is plek voor 
een verzameling van verschil-
lende stoelen: designklassiekers 
en new design ontmoeten elkaar 
onder een opvallende hanglamp.

FR 	 Style basique
	 Un style d’intérieur intemporel et 

robuste, avec une palette modeste 
de nuances de gris, des meubles 
simples, des matériaux naturels, un 
mélange exceptionnel de textures 
et de motifs graphiques. Des basi-
ques de différents styles d’intérieur 
sont réunis dans une palette de 
couleurs unique. La grande table à 
manger design en noir contrastant 
peut accueillir toute une collection 
de chaises différentes: les clas-
siques du design et le nouveau 
design se rencontrent sous une 
suspension remarquable.



Nouvion
19 | collection 2019

W I T H  A  ST I TC H E D  T W I ST
Classic

!

Nouvion
18 | collection 2019

NL 	 Tafelblad:  Eiken, geolied (54)

FR	 Plateau de table: Chêne huilé (54)

DE 	 Tischplatte: Eiche, geölt (54) 

EN 	 Table top: Oak, oiled (54)

NL 	 Armstoel James - Stoffering: Stof Nevada Taupe 

(Cat. 2)- Poten: Eiken, zwart gelakt (P.38) .

FR 	 Chaise James - Revêtement: Tissu Nevada Taupe 

(Cat. 2) - Pieds: Chêne, laqué noir (P.38).

JAMES
NL 	 Met stoel James zit u altijd goed. Hij voelt 

zich thuis in ieder interieur en zit geweldig, 
met of zonder zijn licht naar buiten 
lopende armleuningen. Zijn slanke, strakke 
uiterlijk gecombineerd met de lichtgebogen 
vormen en ronde houten poten, maakt 
deze stoel stoer en zacht tegelijk.

FR 	 Avec la chaise James, impossible de se 
tromper ! À l’aise dans n’importe quel 
intérieur, elle est incroyablement confortable, 
sans ou avec accoudoirs légèrement orientés 
vers l’extérieur. Avec son apparence allongée 
et épurée associée à des formes légèrement 
courbées et ses pieds ronds en bois, voici une 
chaise à la fois robuste et toute douce.

NL 	 Armstoel Seattle - Stoffering: Leer Sierra Olive 

(Cat. 2) - Poten: Eiken, koloniaal gelakt (P.21). 

FR 	 Fauteuil Seattle - Revêtement: Cuir Sierra Olive 

(Cat. 2) - Pieds: Chêne, laqué style colonial (P.21).

NL 	 Stoel Seattle - Stoffering: Stof Cueno Brown (Na-

ture Collectie Cat. C) - Poten: Eiken in koloniaal 

gelakt (P.21). 

FR 	 Chaise Seattle - Revêtement: Tissu Cueno Brown 

(collection Nature Cat. C) - Pieds: Chêne, laqué style 

colonial (P.21).

SEATTLE
NL 	 Is dit niet een stoel waar u direct in zou 

willen plaatsnemen? Het hoge en com-
fortabele zitkussen van de Seattle – luxe 
afgezet met biezen – nodigt u uit om lekker 
lang en vooral aangenaam te blijven zitten. 
Bovendien is de stoel, in stof of leer, in alle 
kleuren leverbaar. Gaat u voor romantisch 
of rustig, of kiest u juist voor een pittige 
eyecatcher in uw interieur?

FR 	 N’est-ce pas un siège dans lequel vous 
voudriez vous asseoir tout de suite ? Le cous-
sin d’assise haut et confortable du Seattle - 
luxueusement orné de passepoils - vous invite 
à vous asseoir confortablement pendant long-
temps. De plus, la chaise est disponible dans 
toutes les couleurs, en tissu ou en cuir. Vous 
optez pour le romantisme ou la tranquillité, 
ou vous optez pour une chaise tape-à-l’œil qui 
attire l’attention dans votre intérieur ?

NL 	 Tafelblad: Eike geolied (54)

FR	 Plateau de table: Chêne huilé (54) 

<<



AT  T H E  D I N I N G TA B L E

Shining centerpiece

Nouvion
21 | collection 2019

Nouvion
20 | collection 2019

NL 	 Tafelblad:  Eiken, geolied (54)

FR	 Plateau de table: Chêne huilé (54)

DE 	 Tischplatte: Eiche, geölt (54) 

EN 	 Table top: Oak, oiled (54) FR 	 Chaise Zeno - Revêtement: Cuir Pamplona Savan-

nah (Cat. 3) - Pieds: Patte d’araignée en acier noir 

enduit de poudre avec ou sans fonction pivotante.

NL 	 Armstoel Zeno - Stoffering: Leer Pamplona 

Savannah (Cat. 3) - Poten: Spiderpoot in zwart 

gepoedercoat staal met of zonder draaifunctie.

ZENO
NL 	 De S van... Savannah? Of de S van... spi-

derpoot? Bij stoel Zeno krijgt u ze allebei 
voor de prijs van één. De spiderpoot met 
draaifunctie is stijlvol en elegant, en niet in 
de laatste plaats lekker praktisch. Tegelij-
kertijd kleden woestijnkleuren uw leefkeu-
ken en eetkamer warm aan, en nodigen 
uit om net even langer na te tafelen dan u 
oorspronkelijk in gedachten had. Zo haalt u 
moeiteloos ook in winterse sferen zomerse 
taferelen in huis. Kijkt u maar eens naar de 
Zeno op pagina 8.

FR 	 La couleur Savannah ? Ou le pied en patte 
d’araignée ? La chaise Zeno réunit les deux 
pour le même prix. Le pied en patte d’araignée 
à fonction pivotante est élégant et pratique en 
même temps. Les couleurs de savane réchauf-
fent votre cuisine familiale et salle à manger et 
vous invitent à passer un bon moment à table 
le soir. Ainsi, en hiver, vous continuerez dans 
votre intérieur les longues soirées d’été passées 
à table. Jetez un coup d’œil au Zeno à la page 
8.



Nouvion
22 | collection 2019

A N  E Y E C ATC H E R

Without  fuss

Nouvion
23 | collection 2019

NL 	 Armstoel Lennox - Stoffering: Leer Sierra Olive 

(Cat. 2) - Poten: Swing in zwart gepoedercoat 

staal.

FR 	 Chaise Lennox - Revêtement: Cuir Sierra Olive (Cat. 

2) - Pieds: Piètement cantilever en acier noir enduit 

de poudre.

LENNOX
NL 	 Stoel Lennox past perfect in een basic 

interieur of in een zakelijke omgeving. Het 
is niet alleen een stoere stoel: door de naar 
buiten lopende rugleuning zit hij ook nog 
eens heerlijk. Perfect om een avond lekker 
lang te tafelen, of voor lange vergade-
ringen op kantoor. Verkrijgbaar met of 
zonder armleuning.

 
FR 	 La chaise Lennox se prête à merveille à un in-

térieur base ou un environnement d’affaires. 
Ce n’est pas seulement une belle chaise, grâce 
à son dossier tourné vers l’extérieur, elle est 
aussi extrêmement confortable. L’idéal pour 
passer un bon moment à table le soir, ou pour 
de longues réunions au bureau. Disponible 
avec ou sans accoudoirs.

JENS
NL 	 Dit is stoel Jens. Zijn houten vierpotige 

onderstel in eiken of noten maakt hem een 
échte eyecatcher. Stoel Jens is er met en 
zonder armleuningen en in vele kleuren 
beschikbaar. De rauwe stiksels langs de 
buitenrand maken het af. Maak hem extra 
stoer in leer of breng zijn Scandinavische 
look meer naar voren door te kiezen voor 
een pastelkleur.

FR 	 Voici la chaise Jens. Avec sa structure à quatre 
pieds en bois de chêne ou de noyer, elle ne 
passe pas inaperçue. La chaise Jens est dispo-
nible avec et sans accoudoirs en toutes sortes 
de couleurs. Ses coutures brutes le long du 
bord extérieur lui apportent une belle finition. 
Optez pour une version extra robuste en cuir, 
ou mettez en valeur ses lignes scandinaves en 
choisissant une teinte pastel.

NL 	 Armstoel Jens - Stoffering: Stof Pascha Forest 

(Cat. C) - Poten: Eiken, naturel gelakt (P.50).

FR 	 Fauteuil Jens - Revêtement: Tissu Pascha Forest 

(Cat. B) - Pieds: Chêne, laqué naturel (P.50).

NL 	 Stoel Jens - Stoffering: Leer Rancho cognac (Cat. 

2) - Poten: Eiken, bianco geolied (P.51).

FR 	 Chaise Jens - Revêtement: Cuir Rancho cognac 

(Cat. 2) - Pieds: Chêne, huilé bianco (P.51).



Nouvion
25 | collection 2019

Nouvion
24 | collection 2019

NL 	 Tafelblad: cement gelakt (70)

FR	 Plateau de table: laqué ciment (70)

DE 	 Tischplatte: cement lackiert (70)

EN 	 Table top: cement lacquered (70)

NL 	 Stoel Silvio - Stoffering: Stof Royal Liver (Cat. A) 

- Poten: Spiderpoot in zwart staal met of zonder 

draaifunctie.

FR 	 Chaise Silvio - Revêtement: Tissu Royal Liver (Cat. 

A) - Pieds: Patte d’araignée en acier noir avec ou 

sans fonction pivotante.

SILVIO
NL 	 Stof, leer, uni of juist een dessin? Silvio 

trekt de aandacht. Door de stalen spider-
poot met of zonder draaifunctie. Door de 
organische vorm van de zitting. Door de 
smalle armleuningen. En door de robuuste 
uitstraling. Een groot gebaar, een stoel met 
power. Met toch een hoog aaibaarheids-
gehalte, dankzij de glans van het zachte 
Royal Liver.

FR 	 Tissu, cuir, uni ou avec un motif ? Silvio attire 
toujours l’attention. Par son pied patte d’araig-
née en acier, avec ou sans fonction pivotante. 
Par la forme organique de son assise. Par ses 
accoudoirs bas. Et par son look robuste. Une 
chaise de caractère. Et pourtant très accueil-
lante grâce au revêtement doux Royal Liver.



Nouvion
27 | collection 2019

Nouvion
26 | collection 2019

Industrial 
living

ST Y L E  ST U D I O

Retro/vintage

FR  	 Style rétro
	 Une association de matières spéci-

ales, de contrastes inspirants et de 
couleurs tendance de ce printemps: 
bienvenue dans la maison des 
années 70 ! Laissez-vous séduire 
par le glamour de ce style élégant 
avec des meubles vintage élancés, 
des articles design remarquables et 
des détails saillants. Les chaises en 
cuir cognac ont une assise capiton-
née et le fauteuil de salle à manger 
vintage en tissu vert foncé forme 
un contraste avec les nombreuses 
lignes ondulées de ce style d’intéri-
eur. Des accents rose clair créent 
une atmosphère douce et convivia-
le.

NL 	 Retro stijl
	 Een samenkomst van bijzondere 

materialen, inspirerende con-
trasten en de trendkleuren van 
dit voorjaar: kom binnen in het 
woonhuis van de jaren 70! Laat 
u verleiden door de glamour 
van deze elegante woonstijl 
met ranke vintage meubels, 
opvallende designitems en in 
het oog springende details. De 
cognaclederen stoelen hebben 
een gecapitonneerde zitting en 
de vintage eetkamerfauteuil in 
donkergroene stof doorbreekt 
de vele glooiende lijnen in deze 
woonstijl. Aaibare accenten in 
lichtroze zorgen voor een zachte 
en uitnodigende sfeer. 



Nouvion
29 | collection 2019

Nouvion
28 | collection 2019

ST Y L I S H LY  E L E G A N C E !

Art  deco meets

!

NL 	 Stoel Julie - Stoffering: Royal Petrol (Cat. A) - 

Poten: Noten, geolied (P.54).

	 Tafelblad: Eiken, naturel gelakt (50)

FR 	 Chaise Julie - Revêtement: Royal Petrol (Cat. A) - 

Pieds: Noyer, huilé (P.54). Plateau de table: laqué 

Chêne (50)

NL 	 Stoel Julie - Stoffering: Royal Navy (Cat. A) - 

Poten: Eiken, whitewash gelakt (P.58).

	 Ook verkrijgbaar als armstoel.

FR 	 Chaise Julie - Revêtement: Royal Navy (Cat. A) - 

Pieds: Chêne, laqué whitewash (P.58).	

	 Egalement disponible en fauteuil.

JULIE
NL 	 Deze eetkamerstoel brengt u back to the 

seventies met de kenmerkende vormen 
en lijnen van toen. Tegelijkertijd zorgt het 
vollere zitkussen ervoor dat deze tijdloze 
schoonheid ontspannen en aangenaam zit. 
Art deco meets stijlvol elegant. 

NL 	 Stof Royal is altijd voorzien van een 
contrastrijke beige stiknaad.

FR 	 Tissu Royal  est toujours pourvue 
d’une surpiqûre beige contrastée.

FR 	 Cette chaise de salle à manger vous fait re-
tourner aux années 70, avec les formes carac-
téristiques de l’époque. En même temps, l’épais 
coussin d’assise de cette beauté intemporelle 
est très confortable. Art déco rencontre élé-
gance.

<<



Nouvion
31 | collection 2019

S O  C H I C

O la la... Classy!

W I T H  T H I S  C L A S S I C  C H A I R  

Make new memories
!

Nouvion
30 | collection 2019

NL 	 Tafelblad:  Eiken, geolied (54)

FR	 Plateau de table: Chêne huilé (54)

DE 	 Tischplatte: Eiche, geölt (54) 

EN 	 Table top: Oak, oiled (54)

FR 	 Chaise Kate - Revêtement: Tissu Kuba Medaillon 

Antracite (Cat. C) - Pieds: Chêne, laqué noir (P.38).

KATE
NL 	 Onze stoel Kate is een echte diva. Ze ademt 

stijlvol design en geeft een knipoog naar 
vroegere tijden. Met haar comfortabele 
hoge rug zit ze ook nog eens heel lekker. Ze 
is te krijgen met of zonder terugvallende 
armleuningen. Geef haar extra allure met 
een glanzende stoffering.

FR 	 Notre chaise Kate est une véritable diva.  
Toute en élégance, elle fait un clin d’œil au 
passé. Et avec son haut dossier confortable 
elle est un vrai bonheur ! Elle est proposée 
avec ou sans accoudoirs. Elle sera encore plus 
exceptionnelle avec un tissu brillant.

NL 	 Armstoel Kate - Stoffering: Stof Kuba Medaillon 

Antracite (Cat. C) - Poten: Eiken, zwart gelakt 

(P.38).

NL 	 Stoel Kate - Stoffering binnenzijde: Stof Sultan 

Forest (Cat. C) - Stoffering buitenzijde: Stof Pa-

scha Forest (Cat. C)- Poten: Noten, geolied (P.54).

	 Tafelblad: Noten, geolied (54)

FR 	 Chaise Kate - Revêtement intérieur: Tissu Sultan 

Forest (Cat. C) - Revêtement extérieur: Tissu 

Pascha Forest (Cat. C) - Pieds: Noyer, huilé (P.54). 

Plateau de table: Huile Noyer (54)

NL 	 Stoel Julie - Stoffering: Stof Pascha wine red (Cat. 

C) - Poten: Swing in zwart gepoedercoat staal.

FR 	 Chaise Julie - Revêtement: Tissu Pascha wine red 

(Cat. B) - Pieds: Piètement cantilever en acier noir 

enduit de poudre.

JULIE
NL 	 The seventies meets modern living. Zachte 

en harde materialen vervullen een glansrol 
in het spel van uitersten. De zwart gepoe-
dercoate stalen swingarm in combinatie 
met de fluweelzachte stof Pascha in wine 
red op de zitting.... Wij krijgen er geen 
genoeg van.

FR 	 Les années 70 rencontrent la vie moder-
ne. Des matériaux doux et durs jouent un 
rôle important dans le jeu des extrêmes. Le 
piètement cantilever en acier noir enduit de 
poudre, associé au tissu velouté doux Pascha 
rouge vin de l’assise. Nous n’en finissons pas 
de l’admirer.

<<



Nouvion
33 | collection 2019

A N D  YO U  C H O O S E  H O W

Dining in style

Nouvion
32 | collection 2019

NL 	 Tafelblad:  Noten, geolied (54)

FR	 Plateau de table: Noyer, huilé (54)

DE 	 Tischplatte: Nussbaum, geölt (54) 

EN 	 Table top: Walnut, oiled (54)

NL 	 Stoel Julie - Stoffering: Leer Pamplona Forest 

(Cat. 3) - Poten: Eiken, geolied (P.32).

FR 	 Chaise Julie - Revêtement: Cuir Pamplona Forest 

(Cat. 3) - Pieds: Chêne, huilé (P.32).

FR 	 Cette chaise de salle à manger convient 
parfaitement pour toute cuisine familiale ou 
salle à manger. Avec son look neutre, assez 
modeste, et la possibilité de choisir vos propres 
couleurs, matériaux et pieds, la chaise Julie se 
combine avec toutes les tables à manger. Quel 
que soit votre style.

	 Combinaisons possibles : Kiss avec Medaillon 
ou Kuba avec Kuba medaillon.

JULIE
NL 	 Deze eetkamerstoel past perfect in iedere 

leefkeuken of eetkamer. Door de neutrale, 
misschien wel bescheiden uitstraling en de 
mogelijkheid om zelf uw kleur, materiaal 
en poten te kiezen, kunt u de Julie combi-
neren met alle soorten eettafels. Wat uw 
stijl ook is. 

	 Mogelijke combinaties zijn: Kiss met Me-
daillon of Kuba met Kuba medaillon. 

NL 	 Armstoel Seattle - Stoffering: Quilting gestikt 

Leer Sierra Forest (Cat. 2) - Poten: Sledevoet in 

zwart gepoedercoat staal.

FR 	 Chaise Seattle - Revêtement: Cuir piqué carré Sierra 

Forest (Cat. 2) - Pieds: Piètement luge en acier noir 

enduit de poudre.

SEATTLE
NL 	 Stoel Seattle is een mix van klassiek en 

modern design. Deze twee modieuze 
stijlen gaan ontzettend goed samen in één 
stoel. Zijn luxe uitstraling wordt versterkt 
door het ruitmotief dat ontstaat door de 
gecapitonneerde stoffering. Hij kan ook 
geleverd worden met een casual of glad 
gestoffeerde rug.

FR 	 La chaise Seattle est un mélange de lignes clas-
siques et modernes. Ces deux styles très mode 
s’associent à merveille en une seule chaise. 
Son aspect luxueux est renforcé par le motif 
à carreaux créé par son tissu capitonné. Elle 
peut également être fournie avec un dossier 
en tissu casual ou lisse.



Nouvion
35 | collection 2019

Nouvion
34 | collection 2019

ST Y L E  ST U D I O

Rustic living

FR 	 Style rustique
	 Rayonnant, avec nostalgie des 

temps révolus et rêveur : ce style 
fait revivre l’histoire française ! 
Le style d’intérieur romantique 
est un voyage à travers le passé et 
réunit différentes ambiances dans 
un ensemble harmonieux. Entou-
rez-vous de couleurs tendres, de 
tissus doux et de formes élégantes. 
Amenez à l’intérieur les teintes vert 
frais de la vie en plein air et donnez 
au style romantique une touche 
rustique avec des meubles blancs 
en bois robuste.

NL 	 Rustic living
	 Blozend, met weemoed naar 

vervlogen tijden en dromerig: 
deze stijl brengt de Franse ge-
schiedenis tot leven! De roman-
tische woonstijl is een reis door 
het verleden en brengt verschil-
lende woonsferen samen in een 
passend geheel. Laat u omringen 
door zachte kleuren, aaibare 
stoffen en sierlijke vormen. 
Neem het buitenleven mee naar 
binnen met frisse groentinten 
en geef de romantische woon-
stijl een stoere twist met witte 
meubels vervaardigd uit robuust 
hout.



Nouvion
37 | collection 2019

Nouvion
36 | collection 2019

NL 	 Tafelblad: Eiken, naturel gelakt (50)

FR	 Plateau de table: Chêne, laqué blance (50)

DE 	 Tischplatte: Eiche, naturel lackiert (50)

EN 	 Table top: Oak, naturel lacquered (50)

NL 	 Armstoel Jack - Stoffering: Stof Utah Olive (Cat. 

A) - Poten: Eiken, zwart gelakt (P.38.)

FR 	 Chaise Jack - Revêtement: Tissu Utah Olive (Cat. 

A) - Pieds: Chêne, laqué noir (P.38.)

JACK
NL 	 Stoel Jack is een tijdloze stoel die zich in  

ieder interieur thuis voelt. De envelopstik-
sels aan de zijkant van de rugleuning geeft 
dit basicmodel net wat extra uitstraling. 
Stoel Jack stoffeert even mooi in leder als 
stof, dus kies gerust uit onze volledige col-
lectie. Hij is er met of zonder armleuningen 
en een eiken,- of notenhouten poot.

FR 	 Jack est une chaise intemporelle qui convient 
à n’importe quel intérieur. Ses coutures façon 
enveloppe sur le côté du dossier apportent une 
touche d’élégance supplémentaire à ce modèle 
basique. La chaise Jack est aussi belle en cuir 
qu’en tissu, n’hésitez donc pas à faire votre 
choix dans toute notre collection. Elle est pro-
posée avec ou sans accoudoirs. Ses structures 
de base sont également es plus variées.

B
FR 	 Les contraste font du fauteuil Benny un objet 

intéressant. Les pieds en chêne laqué noir, le 
tissu Grosetto de notre collection Nature, le 
bleu royal qui crée un effet wow. Le résultat : 
super élégant. Mais la variante en cuir marron 
est également très chic. Cette chaise a un look 
robuste, surtout en combinaison avec des 
pieds en noyer grisâtre.

BENNY
NL 	 De contrasten maken Benny spannend. De 

zwartgelakte eiken poten, de stof Grosetto 
uit onze Nature-collectie, het konings-
blauw dat voor een wow-effect zorgt. Het 
resultaat: een en al allure. Maar ook de 
variant met bruin leer heeft cachet. 
Hiermee haalt u het stoerste in deze stoel 
naar boven, vooral in combinatie met een 
vergrijsde notenhouten poot. 

NL 	 Armstoel Benny - Stoffering: Leer Pamplona Dark 

Brown (Cat. 3) - Poten: Eiken, zwart gelakt (P.70).

FR 	 Fauteuil Benny - Revêtement: Cuir Pamplona Dark 

Brown (Cat. 3) - Pieds: Chêne, laqué noir (P.70).

NL 	 Armstoel Benny - Stoffering: Stof Grosetto Blue 

(Nature collectie) - Poten: Eiken, zwart gelakt (P.38).

FR 	 Fauteuil Benny - Revêtement: Tissu Grosetto Blue 

(collection Nature) - Pieds: Chêne, laqué noir (P.38).

<<

A L L U R E

Royal



Nouvion
39 | collection 2019

I T S  A LWAY ’ S  A  P E R F E C T  F I T

Endless creativity

!

Nouvion
38 | collection 2019

NL 	 Tafelblad:  Eiken, white/grey wash geolied (65)

FR	 Plateau de table: Chêne, white/grey wash huilé (65)

DE 	 Tischplatte: Eiche, white/grey wash geölt (65) 

EN 	 Table top: Oak, white/grey wash oiled (65)

NL 	 Armstoel Paul - Stoffering: Stof Messina Coral 

(Nature collectie Cat.C) - Poten: Eiken, zwart 

gelakt (P.38).

FR 	 Fauteuil Paul - Revêtement: Tissu Messina Coral 

(collection Nature Cat.C) - Pieds: Chêne, laqué noir 

(P.38).

FR 	 Tissu, cuir, uni ou avec un motif. Et le choix 
entre trois pieds différents. Paul vous offre de 
nombreuses possibilités. Une chose est sûre : 
la chaise a tout pour remplir un rôle important 
dans votre salle à manger ou cuisine familiale. 
Les formes sont simples, c’est à vous de déter-
miner le contraste. Les surpiqures horizon-
tales dans le dos ont un effet ludique et sont 
accentuées par leur couleur riche.

PAUL
NL 	 Stof, leer, uni of juist met een werkje. Plus 

keuze uit drie verschillende onderstellen. 
Met Paul kunt u werkelijk alle kanten op. 
Eén ding is zeker: de stoel heeft alles in 
zich om een hoofdrol te vervullen in uw 
eetkamer of leefkeuken. De vormen zijn 
eenvoudig, het contrast bepaalt u hele-
maal zelf. Het horizontale stiksel in de 
rug geeft een speels effect en krijgt extra 
nadruk door de rijke kleur. 

NL 	 Barstoel Silvio - Stoffering: Leer Cordoba Forest 

(Cat. 1) - Poten: Sledevoet in zwart staal.

FR 	 Chaise de bar Silvio - Revêtement: Cuir Cordoba 

Forest (Cat. 1) - Pieds: Piètement luge en acier noir.

NL 	 Barstoel Silvio - Stoffering: Stof Grosetto Grey 

(nature Collection, cat C) - Poten: Sledevoet in 

zwart staal.

FR 	 Chaise de bar Silvio - Revêtement: Cuir Grosetto 

Grey (Collection nature, Cat. C) - Pieds: Piètement 

luge en acier noir.

SILVIO BAR
NL 	 De Silvio Barstoel wordt gekenmerkt door 

zijn sierlijke vorm. Het prachtige design 
van deze stoel is een echte toevoeging aan 
uw eetkamer/keuken. Silvio heeft een 
metalen onderstel dat is afgewerkt met 
zwarte poedercoating. De brede zitting en 
de zijsteun zorgen voor een prettig 
zitcomfort, wat maakt dat u lang wilt 
blijven zitten. De Silvio barstoel is 
verkrijgbaar in twee zithoogtes. De hoge 
heeft een zithoogte van 86 cm en de lage 
een zithoogte van 69 cm.

FR 	 La chaise de bar Silvio se caractérise par sa 
forme élégante. Le design superbe de cette 
chaise forme un ajout réel à votre salle à 
manger/cuisine. La chaise Silvio a une base en 
métal noir enduit de poudre. La large assise et 
le support latéral sont très confortables et 
font que vous voudrez rester assis longtemps.

	 La chaise de bar Silvio est disponible en deux 
hauteurs. La chaise haute a une hauteur d’as-
sise de 86 cm et la chaise basse, une hauteur 
d’assise de 69 cm.



Nouvion
40 | collection 2019

Nouvion
41 | collection 2019

NL 	 Tafelblad:  Noten, geolied (54)

FR	 Plateau de table: Noyer, huilé (54)

DE 	 Tischplatte: Nussbaum, geölt (54) 

EN 	 Table top: Walnut, oiled (54)

NL 	 Armstoel Seattle - Stoffering: Casual gestoffeerd 

met leer Sierra Blue (Cat. 2) - Poten: Noten, 

geolied (P.54).

FR 	 Chaise Seattle - Revêtement: Revêtement casual 

cuir Sierra Blue (Cat. 2) - Pieds: Noyer, huilé (P.54).

SEATTLE
NL 	 Van ruig naar bijna zwoel. Deze stoel 

krijgt gestoffeerd met Sierra Blue in het 
volle licht een indrukwekkend uiterlijk. 
Het stoere van deze stoel blijft, door het 
materiaalgebruik, maar door de kleur en 
de casual plooien krijgt hij een flinke dosis 
huiselijkheid.

FR 	 Tient le milieu entre robuste et sensuel. Cette 
chaise avec revêtement Sierra Blue aura un 
air impressionnant en pleine lumière. Le look 
robuste de cette chaise est conservé par les 
matériaux utilisés, mais la couleur et les plis 
casuel lui donnent un aspect plutôt douillet.

NL 	 Armstoel Tommy - Stoffering: Leer Pamplona 

Forest (Cat. 3) - Poten: Eiken, geolied (P.32).

FR 	 Chaise Tommy - Revêtement: Cuir Pamplona 

Forest (Cat. 3) - Pieds: Chêne, huilé (P.32).

TOMMY
NL 	 Het minimalistische design van onze stoel 

Tommy brengt evenwicht in huis. Door de 
diepe zit en het losse kussen is hij ideaal 
voor mensen met lange benen. Ook geeft 
hij zo een stevige steun in de rug. Zo zit 
u lekker tijdens het natafelen. Haal stoel 
Tommy in huis met of zonder armleunin-
gen en met houten, roestvrijstalen, zwart 
gecoate poten of een sledevoet.

FR 	 Veillez à l’équilibre de votre maison avec les 
lignes minimalistes de notre chaise Tommy. 
Avec son assise profonde et son coussin amo-
vible, voilà une chaise idéale pour ceux qui ont 
de longues jambes. Elle soutient également 
solidement le dos. Vous voilà bien à l’aise après 
le repas. Optez pour Tommy avec ou sans 
accoudoirs, avec des pieds en bois ou en inox 
ou un piètement luge.



Nouvion
43 | collection 2019

Nouvion
42 | collection 2019

A  S M I L E

A seat  with

W I T H  O U R  PA B LO  D I N I N G  C H A I R

Rise. Shine. Dine!

NL 	 Tafelblad: Eiken, Onyx zwart gelakt (68)

FR	 Plateau de table: laqué Onyx noir (68)

DE 	 Tischplatte: Onyx schwarz lackiert (68)

EN 	 Table top: Onyx black lacquered (68)

NL 	 Tafelblad:  Noten, geolied (54)

FR	 Plateau de table: Noyer, huilé (54)

DE 	 Tischplatte: Nussbaum, geölt (54) 

EN 	 Table top: Walnut, oiled (54)

NL 	 Armstoel Pablo - Stoffering: Leer Pamplona 

Light Grey (Cat. 3) - Poten: Sledevoet in zwart 

staal.

FR 	 Fauteuil Pablo - Revêtement: Cuir Pamplona Light 

Grey (Cat. 3) - Pieds: Piètement luge en acier noir.

FR 	 Vous êtes tombé amoureux du confort de 
cette chaise de salon ou de ce canapé de luxe ? 
Le Pablo est disponible avec ce pied cantilever 
ou avec les quatre pieds avec ou sans fonction 
pivotante comme indiqué à la page 7. Vous 
pouvez aussi créer votre  propre combinaison 
de meubles de Nouvion en choisissant parmi 
notre large gamme de couleurs et de matéri-
aux. Que vous aimiez les velours élégants, les 
tissus à côtes rétro ou l’aspect robuste du cuir, 
le Pablo peut être combiné à l’infini.

PABLO
NL 	 Bent u gevallen voor het zitcomfort van 

deze luxe eetkamerstoel of –bank? De 
Pablo is verkrijgbaar met deze sledevoet, of 
met de vierpoot met of zonder draaifunc-
tie zoals afgebeeld op pagina 7. Ook qua 
bekleding en kleuren kunt de meubelen 
van Nouvion helemaal zelf samenstellen. 
Of u nu houdt van stijlvol velours, retro 
bloemen of juist van de stoere uitstraling 
van leer, met de Pablo kunt u eindeloos 
combineren.

SQUARE
NL 	 Eenvoud is de kracht van stoel Square. Zijn 

hoge rugleuning en extra gewatteerde zit-
kussen zorgt voor een geweldig zitcomfort. 
Stoel Square is er met of zonder armleunin-
gen en er zijn verschillende poten mogelijk. 
Maak stoel Square romantisch met slanke 
houten poten in eiken of noten of ga voor 
een stoere look met een roestvrijstalen 
poot bijvoorbeeld.

FR 	 La simplicité fait toute la force de la chaise 
Square. Avec son haut dossier et son assise à 
rembourrage supplémentaire, elle est délici-
eusement confortable. La chaise Square est 
proposée avec ou sans accoudoirs et avec 
différents pieds. Mettez en valeur tout son 
romantisme avec des pieds effilés en bois de 
chêne ou de noyer, ou optez pour des lignes 
plus robustes avec un jambe en acier inoxyda-
ble par exemple.

NL 	 Armtoel Square - Stoffering: Leer Rancho Morro 

(Cat. 2) - Poten: Noten, geolied (P.54).

FR 	 Fauteuil Square - Revêtement: Cuir Rancho Morro 

(Cat. 2) - Pieds: Noyer, huilé (P.54).

NL 	 Stoel Square - Stoffering: Leer Rancho Steel (Cat. 

2) - Poten: Eiken, zwart gelakt (P.38).

FR 	 Chaise Square - Revêtement: Cuir Rancho Steel (Cat. 

2) - Pieds: Chêne, laqué noir (P.38).



Nouvion
45 | collection 2019

Nouvion
44 | collection 2019

ST Y L E  ST U D I O

Modern

FR 	 Moderne
	 L’intérieur design est luxueux et 

excentrique. Des meubles design 
épurés avec des formes géo-
métriques telles que des cercles, 
rectangles et triangles, des motifs 
minimalistes, des couleurs vives 
et des teintes pastel constituent 
le point de départ de ce style qui 
réunit des extrêmes dans l’espace 
de vie. Les chaises de salle à man-
ger cubistes avec large assise sont 
en contraste avec la table en forme 
de bateau et les quatre pieds en 
acier. Des tables d’appoint rondes 
et des accessoires sont en contraste 
avec les nombreuses formes recti-
lignes dans l’espace de vie.

NL 	 Modern
	 Het designinterieur is luxueus 

en excentriek. Strakke desig-
nmeubels met geometrische 
vormen zoals cirkels, rechthoe-
ken en driehoeken, minimalisti-
sche patronen, felle kleuren en 
pasteltinten vormen het uit-
gangspunt en brengen uitersten 
samen in de woonruimte.De 
kubistische eettafelstoelen met 
royaal zitlandschap contrasteren 
met het bootvormige tafelblad 
en de organisch vormgegeven 
vierpoot in staal. Ronde bijzet-
tafels en accessoires doorbreken 
de vele rechte vormen in de 
woonruimte. 



Nouvion
46 | collection 2019

W I T H  O U R  PA B LO  D I N I N G  C H A I R

Mix & Match

Nouvion
47 | collection 2019

NL 	 Tafelblad: Eiken, naturel gelakt (50)

FR	 Plateau de table: Chêne, laqué blance (50)

DE 	 Tischplatte: Eiche, naturel lackiert (50)

EN 	 Table top: Oak, naturel lacquered (50)

NL 	 Tafelblad: Fenix, Nero Ingo (0720)

FR	 Plateau de table: Fenix, Nero Ingo (0720)

DE 	 Tischplatte: Fenix, Nero Ingo (0720)

EN 	 Table top: Fenix, Nero Ingo (0720)

NL 	 Stoel Temper - Stoffering: Leer Pamplona Dark 

Brown (Cat. 3) - Poten: Edelstalen sledevoet.

FR 	 Chaise Temper - Revêtement: Cuir Pamplona Dark 

Brown (Cat. 3) - Pieds: Piètement luge en acier 

inoxydable.

TEMPER
NL 	 Stoel Temper is een statige stoel en geeft 

met zijn hoge rugleuning een aangename 
steun in de rug. De binnenvering zorgt er-
voor dat stoel Temper niet alleen lekker zit, 
maar ook ontzettend lang meegaat. Stoel 
Temper is leverbaar met houten poten in 
eiken of noten, vierkante roestvrijstalen 
poten en als sledevoet. 

FR 	 La chaise Temper, majestueuse, offre un haut 
dossier très confortable. Avec ses ressorts 
intérieurs, la chaise Temper n’est pas seule-
ment très accueillante, mais incroyablement 
résistante. Elle est disponible avec des pieds en 
bois de chêne ou de noyer, des pieds carrés en 
acier ou encore à piètement luge.

NL 	 Stoel Doro - Stoffering buitenzijde: Stof Facet 

grijs (Cat. C) - Stoffering binnenzijde: Stof Facet 

lichtgrijs (Cat. C) -  Poten: Sledevoet in zwart staal.

FR 	 Chaise Doro - Revêtement extérieur: Tissu Facet 

gris (Cat. C) - Revêtement intérieur: tissu Facet gris 

clair (Cat. B) - Pieds: Piètement luge en acier noir.

DORO
NL 	 Deze stoel heeft een typisch Scandinavisch 

design. Functioneel en zuiver, maar ook 
stijlvol. In deze luxueuze stoel leunt u 
comfortabel achterover, of u nu ontspan-
nen dineert of juist uw werk aan de 
eettafel doet. Met een stoffen bekleding 
straalt de stoel rust en kalmte uit. Liever 
stoer, met stalen poten, met of zonder 
draaifunctie en uitgevoerd in leer? Kijk ook 
eens naar Doro op pagina 15.

FR 	 Cette chaise a un design scandinave typique. 
Fonctionnel et pur, mais aussi élégant. Dans 
cette chaise luxueuse, vous pouvez vous 
asseoir confortablement, que vous dîniez de 
façon détendue ou que vous fassiez votre 
travail à la table à manger. Avec un revête-
ment en tissu, la chaise respire le calme et la 
tranquillité. Plutôt robuste, avec des pieds en 
acier, avec ou sans fonction pivotante et en 
cuir? Jetez également un coup d’œil à Doro à la 
page 15.

NL 	 De binnen- en buitenzijde kunnen 
binnen dezelfde stof- of leersoort in 
verschillende kleuren gestoffeerd 
worden.

FR	 L’intérieur et l’extérieur peuvent être 
revêtus de différentes couleurs de la 
même sorte de tissu ou cuir.

!



Nouvion
48 | collection 2019

Nouvion
49 | collection 2019

NL 	 Tafelblad:  Eiken, white/grey wash geolied (65)

FR	 Plateau de table: Chêne, white/grey wash huilé (65)

DE 	 Tischplatte: Eiche, white/grey wash geölt (65) 

EN 	 Table top: Oak, white/grey wash oiled (65)

NL 	 Barstoel Zeno - Stoffering: Leer Cordoba Forest 

(Cat. 1) - Poten: Sledevoet in zwart staal

FR 	 Chaise de bar Zeno - Revêtement: Cuir Cordoba 

Forest (Cat. 1) - Pieds: Piètement luge en acier noir.

ZENO
NL 	 Op zoek naar een eyecatcher voor de 

eetkamer of keuken? Barstoel Zeno brengt 
leven in de brouwerij zonder overdreven 
aanwezig te zijn. Het is zonder twijfel het 
resultaat van de uitgebalanceerde mate-
riaalkeuze, gecombineerd met het speelse 
design. Een meubel met een onverwachte 
twist. Aangenaam verrassend en tegelij-
kertijd makkelijk op te nemen in interieurs 
van verschillende stijlen. 

	 De Zeno barstoel is verkrijgbaar in twee 
zithoogtes. De hoge heeft een zithoogte 
van 86 cm en de lage een zithoogte van 69 
cm.

FR 	 Vous cherchez un eye-catcher pour la salle 
à manger ou la cuisine ? La chaise de bar 
Zeno animera votre intérieur sans être trop 
présente. Cette chaise de bar est le résultat 
d’un choix équilibré de matériaux, combiné à 
un design ludique. Un meuble avec une touche 
ludique inattendue. Agréablement surprenant 
et facile à intégrer dans des intérieurs de styles 
différents.

	 La chaise de bar Zeno est disponible en deux 
hauteurs. La chaise haute a une hauteur d’as-
sise de 86 cm et la chaise basse, une hauteur 
d’assise de 69 cm.



Nouvion
51 | collection 2019

Nouvion
50 | collection 2019

O N  W H E E L S

Subtle green

NL 	 Tafelblad:  Eiken, geolied (54)

FR	 Plateau de table: Chêne huilé (54)

DE 	 Tischplatte: Eiche, geölt (54) 

EN 	 Table top: Oak, oiled (54)

NL 	 Armstoel Austin - Stoffering: Stof Royal Pink 

(Cat. A) - Poten: Sledevoet in zwart staal.

FR 	 Chaise Austin - Revêtement: Tissu Royal Pink (Cat. 

A) - Pieds: Piètement luge en acier noir.

AUSTIN
NL 	 De stoere stoel Austin krijgt met een 

pasteltint bekleding een heel ander gezicht. 
Zo combineert hij niet alleen perfect in een 
industriële of moderne ruimte, maar ook in 
een romantisch of klassiek interieur. Geef 
het zachtbruin toch een stevig, krachtig 
karakter door te kiezen voor een matzwart 
gecoate stalen voet.

FR 	 Avec un tissu aux teintes pastel, la solide 
chaise Austin a une toute autre allure. Elle ne 
convient pas seulement à merveille dans un 
espace industriel ou moderne, mais aussi dans 
un intérieur classique ou romantique N’hésitez 
pas à souligner le caractère d’un brun tout 
doux en optant pour un pied en acier noir 
mat.

GLENN
NL 	 Stoel Glenn straalt klasse en de ultieme rust 

uit. En nodigt u dankzij de comfortabele 
armleuningen uit om eens lekker te komen 
zitten na een lange werkdag. De eetkamer-
stoel is voorzien van zwarte wieltjes. Die 
zorgen niet alleen voor een speels karakter, 
maar bieden u ook het gemak om flexibel 
aan uw eettafel plaats te nemen. Krijgt u 
gasten te dineren? Dan rolt u ook makkelijk 
een extra luxe eetkamerstoel bij.

FR 	 La chaise Glenn respire la classe et la 
tranquillité ultime. Et grâce aux accoudoirs 
confortables, cette chaise vous invite à vous 
asseoir après une longue journée de travail. La 
chaise de salle à manger est pourvue de roues 
noires. Ces roues n’offrent pas seulement un 
caractère décontracté. Mais elles vous offrent 
aussi la commodité de vous asseoir de manière 
flexible à votre table à manger. Vous recevez 
des hôtes à dîner ? Dans ce cas, vous pourrez 
facilement faire rouler une chaise de salle à 
manger luxueuse en plus.

NL 	 Armstoel Glenn - Stoffering: Stof Royal Coral 

(Cat. A) - Poten : Zwart gepoedercoat staal met 

skatewielen.

FR 	 Fauteuil Glenn - Revêtement: Tissu Royal Coral 

(Cat. A) - Pieds: Acier noir enduit de poudre avec 

roulettes.



Nouvion
52 | collection 2019

NL 	 Tafelblad:  Eiken, geolied (54)

FR	 Plateau de table: Chêne huilé (54)

DE 	 Tischplatte: Eiche, geölt (54) 

EN 	 Table top: Oak, oiled (54)

Nouvion
53 | collection 2019

<<

NL 	 Stoel Paul - Stoffering: Stof Samoa Choco (Cat. B) 

- Poten: Edelstalen swingarm.

NL 	 Armstoel Jimmy - Stoffering: Casual gestoffeerd 

met Royal Navy (Cat. A) - Poten: Sledevoet in 

zwart staal.

FR 	 Fauteuil Jimmy - Revêtement: Revêtement casual 

Royal Navy (Cat. A) - Pieds: Piètement luge en acier 

noir.

NL 	 Stoel Jimmy - Stoffering: Stof Royal Navy (Cat. 

A) - Poten: Sledevoet in zwart staal.

FR 	 Chaise Jimmy - Revêtement: Tissu Royal Navy 

(Cat. A) - Pieds: Piètement luge en acier noir.

FR 	 Chaise Paul - Revêtement: Tissu Samoa Choco (Cat. 

B) - Pieds: Piètement cantilever en acier inox.

PAUL
NL 	 Stoel Paul trekt alle aandacht. Een gebogen 

stalen frame, een zitting in organische 
vorm zorgen voor een groots gebaar. De 
strakke en tegelijk primitieve vorm van de 
stoel in combinatie met de contrastrijke 
stiksels onderstrepen het effect nog eens. 

FR 	 La chaise Paul attire toute l’attention. Le cadre 
en acier incurvé et l’assise de forme organique 
sont superbes. La forme épurée et primitive 
en même temps de la chaise, en combinaison 
avec les surpiqûres contrastées renforcent cet 
effet.

JIMMY
NL 	 Stoel Jimmy is modern door zijn strakke 

vormen, maar tegelijk ook romantisch door 
de drapering van de stoffering. Daardoor 
voelt hij zich thuis in ieder interieur: van 
ruimtes met Scandinavische of industriële 
invloeden tot landelijk of klassiek gestijlde 
ruimtes. Naar keuze kan hij ook geleverd 
worden met een carréstiksel in de rug of 
glad gestoffeerd en met hoge of lage arm-
leuningen.

FR 	 Rien de plus moderne que la chaise Jimmy 
avec ses lignes épurées, mais aussi romantique 
grâce au drapé de son étoffe. Elle se sent à 
l’aise dans n’importe quel intérieur, qu’il soit 
d’influence  scandinave ou industrielle ou plus 
rural ou classique. Elle peut également être 
livrée avec une piqûre carrée sur le dossier ou 
avec une étoffe lisse et des accoudoirs hauts 
ou bas.

NL 	 Tafelblad:  Eiken, vintage geolied (62)

FR	 Plateau de table: Chêne vintage huilé (62)

<<



Nouvion
54 | collection 2019

Nouvion
55 | collection 2019

NL 	 Tafelblad: cement gelakt (70)

FR	 Plateau de table: laqué ciment (70)

DE 	 Tischplatte: cement lackiert (70)

EN 	 Table top: cement lacquered (70)

NL 	 Stoel Silvio - Stoffering: Leer Cordoba Forest (Cat. 

1) - Poten: Sledevoet in zwart staal

FR 	 Chaise Silvio - Revêtement: Cuir Cordoba Forest 

(Cat. 1) - Pieds: Piètement luge en acier noir.

SILVIO
NL 	 Ruim baan voor deze beauty. Het is de 

combinatie van een stijlvol design en een 
lederen bekleding die maakt dat deze stoel 
zowel pit als klasse uitstraalt. Iets wat 
natuurlijk ook te danken is aan de fraaie 
sledepoot. Stoel Silvio heeft het zitcomfort 
dat u van een luxe en zachte stoel mag 
verwachten. Of u nu een dag achter de 
computer zit of een lange avond dineert, op 
stoel Silvio zit u altijd goed. Ook verkrijg-
baar met moderne spiderpoot (p. 22).

FR 	 Faites place à cette beauté ! C’est la combinai-
son d’un design élégant avec un revêtement en 
cuir qui confère à cette chaise un air à la fois 
robuste et chic. Ce qui est également dû au su-
perbe piètement luge. La chaise Silvio vous of-
fre le confort que vous pouvez attendre d’une 
chaise luxueuse et douce. Que vous soyez 
assis la journée entière devant l’ordinateur ou 
bien une longue soirée à table, la chaise Silvio 
est toujours confortable. Disponible aussi avec 
une patte d’araignée moderne (P. 22).



Nouvion
56 | collection 2019

Nouvion
57 | collection 2019

Benches
A smart solution
for every diningroom!

NL 	 Tafelblad: cement gelakt (70)

FR	 Plateau de table: laqué ciment (70)

DE 	 Tischplatte: cement lackiert (70)

EN 	 Table top: cement lacquered (70)

NL 	 Een slimme oplossing voor elke eetkamer is de eettafelbank. Een 
eettafelbank is populairder dan ooit en een speelse oplossing voor elke 
eetkamer! Perfect voor het optimaal benutten van de ruimte in uw 
interieur én urenlang natafelen. Daarom hebben wij een uitgebreide 
collectie eettafelbanken ontwikkeld, passend bij alle woonstijlen, eet-
kamerstoelen en eettafels. Van een stoffen tot leren eettafelbank, met 
of zonder armleuningen, in diverse afmetingen en kleuren. Kortom: 
wat uw stijl ook is, bij Nouvion vindt u de ideale eettafelbank. En onze 
meubelen zijn ook nog eens een toonbeeld van duurzaamheid! 

FR 	 Le banc de table à manger est une solution intelligente pour tou-
te salle à manger. Le banc de table à manger est plus populaire que 
jamais et forme une solution idéale pour toute salle à manger ! Parfait 
pour utiliser de manière optimale l’espace dans votre intérieur et pour 
passer des heures de suite à table. C’est pourquoi nous avons dévelop-
pé une vaste collection de bancs de table à manger, qui se combinent 
avec tous les styles, chaises de salle à manger et tables à manger. Il 
y en a en tissu ou en cuir, avec ou sans accoudoirs, de différentes 
dimensions et couleurs. Bref : quel que soit votre style, chez Nouvion 
vous trouverez votre banc de table à manger idéal. Et tous nos meu-
bles sont synonymes de durabilité!



Nouvion
58 | collection 2019

Nouvion
59 | collection 2019

NL 	 Tafelblad: naturel gelakt (50)

FR	 Plateau de table: laqué blance (50)

DE 	 Tischplatte: naturel lackiert (50)

EN 	 Table top: natural lacquered (50)

NL 	 Bank Lennox - Stoffering: Leer Kongo Forest 

(Cat. 2 ) - Poten: Zwart gepoedercoat staal.

NL 	 Bank Lennox - Stoffering: Leer Kongo Brown 

(Cat. 2 ) - Poten: Sledevoet, zwart gepoedercoat.

NL 	 Bank Lennox - Stoffering: Leer Kongo Cognac 

(Cat. 2 ) - Poten: rvs.

FR 	 Banc Lennox - Revêtement: Cuir Kongo Forest 

(Cat. 2) - Pieds: Acier noir enduit de poudre.

FR 	 Banc Lennox - Revêtement: Cuir Kongo Brown 

(Cat. 2) - Pieds: Piètement luge noir enduit de poudre.

FR 	 Banc Lennox - Revêtement: Cuir Kongo Cognac 

(Cat. 2) - Pieds: inox.

NL 	 Bank Lennox is een echte allrounder. Hij 
is flexibel, zowel qua look als vorm. Heeft 
u wat extra ruimte nodig aan de eettafel? 
Modulaire bank Lennox biedt de uit-
komst zonder zitcomfort te verliezen.  
U maakt hem zo groot of zo klein als u 
zelf wilt. Hij is verkrijgbaar met houten, 
roestvrijstalen of stijlvolle zwart gecoate 
poten.

	 Alle elementen behalve het hoekstuk 
kunnen ook los besteld worden. Het 
hoekstuk wordt ertussen bevestigd.

FR 	 Le banc Lennox est véritablement poly-
valent. Il est flexible, en apparence comme 
par ses formes. Vous avez besoin d’un peu 
d’espace supplémentaire à la table du dîner? 
Le banc modulaire Lennox vous offre la 
solution, confort assuré ! Vous pouvez 
l’agrandir ou le diminuer à volonté.Il est 
proposé avec des pieds en bois, en inox, ou 
en métal noir stylé.

	 Tous les éléments, sauf la partie d’angle, 
peuvent être commandés séparément. La 
partie d’angle doit être fixée entre deux 
éléments.

LENNOX BENCH



Nouvion
60 | collection 2019

Nouvion
61 | collection 2019

!

NL 	 Tafelblad:  Noten, geolied (54)

FR	 Plateau de table: Noyer, huilé (54)

DE 	 Tischplatte: Nussbaum, geölt (54) 

EN 	 Table top: Walnut, oiled (54)

NL 	 Tafelblad: Eiken, Onyx zwart gelakt (68)

FR	 Plateau de table: laqué Onyx noir (68)

DE 	 Tischplatte: Onyx schwarz lackiert (68)

EN 	 Table top: Onyx black lacquered (68)

NL 	 Bank Kate - Stoffering binnenzijde: Stof Sultan 

Scarlet (Cat. C) - Stoffering buitenzijde: Stof 

Pascha Winered (Cat. C)- Poten: Noten, geolied 

(P.54).

NL 	 Bank Pablo - Stoffering: Leer Pamplona Light 

Grey (Cat. 3) - Poten: Sledevoet, zwart gepoeder-

coat.

FR 	 Banc Kate - Revêtement intérieur: Tissu Sultan 

Scarlet (Cat. C) - Revêtement extérieur: Tissu 

Pascha Winered (Cat. B) - Pieds: Noyer, huilé (P.54).

FR 	 Banc Pablo - Revêtement: Cuir Pamplona Light 

Grey (Cat. 3) - Pieds: Piètement luge noir enduit de 

poudre.

NL 	 Passend bij onze stoel Kate, stellen wij u nu 
voor aan de gelijknamige zitbank. Ze staat 
fraai aan de eettafel, maar ook in de hal of 
ontvangstruimte. Ze ziet er prachtig uit in 
alle stof- en leersoorten, dus de keuze is aan 
u!

FR 	 Avec notre chaise Kate, voici notre banc du 
même nom. Il est parfait à votre table, mais 
aussi dans le couloir ou à la réception. Ses 
versions en toutes sortes de tissus ou de cuirs 
sont superbes, vous n’avez que l’embarras du 
choix !

KATE BENCH

NL 	 Meer ruimte aan de eettafel creëren zon-
der in te leveren aan zitcomfort? Met bank 
Pablo zit u gegarandeerd goed. 

	 De ronde vormen maken dat deze moderne 
bank warmte en luxe uitstraalt. Liever een 
stoere bank met pit? Stelt u zich de Pablo 
dan eens voor in zwart of felrood.

FR 	 Créer plus d’espace à la table sans compro-
mettre le confort d’assise ? Avec le canapé 
Pablo, vous êtes assuré d’être installé confor-
tablement. Les formes rondes permettent à 
ce canapé moderne de rayonner la chaleur et 
le luxe. Vous préférez avoir un canapé solide 
avec du tempérament ? Imaginez le Pablo en 
noir ou rouge vif.

PABLO BENCH



Nouvion
62 | collection 2019

I N T E N S E  &  E L E G A N T

Let’s go yellow!

Nouvion
63 | collection 2019

NL 	 Tafelblad:  Eiken, black oack geolied (63)

FR	 Plateau de table: Chêne noir huilé (63)

DE 	 Tischplatte: Eiche, schwarzer Oack geölt (63) 

EN 	 Table top: Oak, black oak oiled (63)

NL 	 Tafelblad:  Noten, geolied (54)

FR	 Plateau de table: Noyer, huilé (54)

DE 	 Tischplatte: Nussbaum, geölt (54) 

EN 	 Table top: Walnut, oiled (54)

NL 	 Bank Dolly - Stoffering: Stof Medaillon Antraci-

te (Cat. C) - Poten: Eiken, zwart gelakt (P.38).

FR 	 Banc Dolly - Revêtement: Tissu Medaillon Antraci-

te (Cat. C) - Pieds: Chêne, laqué noir (P.38).

NL 	 Bent u op zoek naar de charme van vin-
tage? Bank Dolly laat met haar retrostijl 
de harten van retroliefhebbers sneller  
kloppen. Gezellig aan de eettafel, of chic 
in de hal. Bank Dolly is verkrijgbaar in 
veel verschillende maten en opstellin-
gen. Versterk haar uitgesproken uiterlijk  
met royale, stevige kleuren voor een 
stoer resultaat.

FR 	 Vous recherchez le charme du vintage ? 
Les amateurs de vintage auront un coup 
de cœur pour le banc Dolly et son style 
rétro. Elle est confortable à la table du dîner, 
très chic dans le couloir. Le banc Dolly est 
disponible en différentes dimensions et con-
figurations. Il suffit de renforcer ses lignes 
volontaires par des couleurs généreuses et 
robustes pour le plus bel effet.

DOLLY BENCH

NL 	 Retrodesign krijgt een nieuwe dimensie 
met hoekbank Dolly. Houdt u van gezellig 
tafelen met een groot gezelschap? Dan is 
hoekbank Dolly ideaal. Ze bestaat uit losse 
elementen, zodat ze in iedere eethoek past. 
En ook als solitair is ze prachtig.

FR 	 Les lignes rétro obtiennent une nouvelle 
dimension avec le banc d’angle Dolly. Vous 
aimez les grandes tablées conviviales ? Le 
banc d’angle Dolly est alors idéal. Il se com-
pose d’éléments amovibles et s’adapte donc à 
n’importe quel coin de la salle à manger. Tout 
seul aussi, il est magnifique.

DOLLY CORNER BENCH

NL	 Hoekbank Dolly - Stoffering: Stoff Pascha Gold 

(Cat. C) - Poten: Noten, geolied (P.54).

FR	 Banc d’angle Dolly - Revêtement: Tissu Pascha 

Gold (Cat. C) - Pieds: Noyer, huilé (P.54).



Nouvion
64 | collection 2019

Nouvion
65 | collection 2019

NL 	 Tafelblad:  Noten, geolied (54)

FR	 Plateau de table: Noyer, huilé (54)

DE 	 Tischplatte: Nussbaum, geölt (54) 

EN 	 Table top: Walnut, oiled (54)

NL 	 Bank Seattle heeft een modern silhouet 
en wordt gegarandeerd het pronkstuk 
van uw eetkamer. Het carréstiksel geeft 
hem bijna een koninklijke uitstraling 
waar de geplooide stoffering hem juist 
een casual look geeft. De sledevoet, trendy 
eiken- of notenhouten poten maken het 
af. Of u nu veel of weinig plek heeft rond 
de eettafel: bank Seattle past altijd. Hij 
is namelijk in verschillende afmetingen 
leverbaar en kan naar keuze met carré‑

	 stiksel of geplooid in de rug of glad 
gestoffeerd geleverd worden. Kortom 
schuif maar allemaal aan, er is plaats 
genoeg!

FR 	 Le banc Seattle a une silhouette moderne et 
attirera tous les regards dans votre salle à 
manger. Les surpiqûres carrées lui donnent 
une allure royale tandis que le tissu plissé lui 
donne un look plutôt casual. Le piètement 
luge, les pieds en chêne ou en noyer com-
plètent l’ensemble. Que vous ayez peu ou 
beaucoup d’espace autour de votre table : 
le banc Seattle convient toujours. Il est en 
effet disponible en plusieurs dimensions et 
peut être livré au choix avec un dossier à 
surpiqûres carrées, plissé ou lisse. Bref, il y 
aura de la place pour tout le monde!

SEATTLE BENCH

NL 	 Bank Seattle - Stoffering: Casual gestoffeerd met 

leer Sierra Blue (Cat. 2) - Poten: Noten, geolied 

(P.54).

NL 	 Bank Seattle - Stoffering: Quilting gestikt met 

leer Sierra Forrest (Cat. 2) - Poten: Noten, geolied 

(P.54).

NL 	 Bank Lennox - Stoffering: Quilting gestikt met 

leer Toledo Cherry (Cat. 1) - Poten: Stalen slede-

voet, zwart gepoedercoat.

FR 	 Banc Seattle - Revêtement: Revêtement casual cuir 

Sierra Blue (Cat. 2) - Pieds: Noyer, huilé (P.54).

FR 	 Banc Seattle - Revêtement: Cuir piqué carré Sierra 

Forest (Cat. 2) - Pieds: Noyer, huilé (P.54).

FR 	 Banc Lennox - Revêtement: Cuir piqué carré Toledo 

Cherry (Cat. 1) - Pieds: Piètement luge en acier noir 

enduit de poudre.



Nouvion
67 | collection 2019

Nouvion
66 | collection 2019

V I V I D  &  O R I G I N A L

eye-catchers

NL 	 Tafelblad:  Eiken, vintage geolied (63)

FR	 Plateau de table: Chêne vintage huilé (63)

DE 	 Tischplatte: Eiche, Vintage geölt (63) 

EN 	 Table top: Oak, vintage oiled (63)

NL 	 Bank Jimmy - Stoffering: Quilted gestikt leer 

Sierra Walnut (Cat. 2) - Poten: Eiken, zwart 

gelakt (P.38).

NL 	 Bank Jimmy - Stoffering: Casual gestikte stof 

Royal Navy (Cat. A) - Poten: Sledevoet, zwart 

gepoedercoat. 

FR 	 Banc Jimmy - Revêtement: Cuir piqué carré Sierra 

Walnut (Cat. 2) - Pieds: Chêne, laqué noir (P.38).

FR 	 Banc Jimmy - Revêtement: Revêtement casual 

Royal Navy (Cat. A) - Pieds: Piètement luge noir 

enduit de poudre.

NL 	 Bent u op zoek naar iets meer ruimte aan 
de eettafel? Dan is bank Jimmy een uitste-
kende keuze. Met de lange, strakke lijnen 
van bank Jimmy accentueert u de lengte  
van uw eettafel en zelfs van de hele 
ruimte. Met het carrégestikt patroon in 
de rug doet bank Jimmy denken aan de 
klassieke Chesterfieldbank die u vroeger in 
veel huiskamers vond, maar dan met een 
moderne twist. Zijn comfortabele rugleu-
ning nodigt uit om lekker onderuitgezakt 
te genieten van een heerlijke maatlijd of 
een goed boek. Naast het carréstiksel of 
de plooing kan hij ook glad gestoffeerd 
worden geleverd.

FR 	 Vous souhaitez un peu plus de place à votre 
table à manger ? Le banc Jimmy est alors 
un choix excellent. Avec les longues lignes 
épurées du banc Jimmy vous accentuez la 
longueur de votre table à manger et même de 
l’espace entier. Les surpiqûres carrées du dos-
sier lui donnent un aspect classique de banc 
Chesterfield, que l’on trouvait dans de nom-
breux salons dans le passé, mais alors avec 
une touche moderne. Son dossier confortable 
vous invite à vous détendre pour savourer un 
délicieux repas ou lire un bon livre. En plus des 
surpiqûres carrées ou des plis, le banc peut 
également être livré avec un revêtement lisse.

JIMMY BENCH



Nouvion
68 | collection 2019

Nouvion
69 | collection 2019

NL 	 Tafelblad: Eiken, Onyx zwart gelakt (68)

FR	 Plateau de table: laqué Onyx noir (68)

DE 	 Tischplatte: Onyx schwarz lackiert (68)

EN 	 Table top: Onyx black lacquered (68)

NL 	 Tafelblad:  Eiken, bianco geolied (51)

FR	 Plateau de table: Chêne, Bianco huilé (51)

DE 	 Tischplatte: Eiche, Bianco geölt (51) 

EN 	 Table top: Oak, bianco oiled (51)

NL 	 Bank Silvio - Stoffering: leer Cordoba Forest (Cat. 

1) - Poten: Sledevoet, zwart gepoedercoat. 

FR 	 Banc Silvio- Revêtement : cuir Cordoba Forest (Cat. 

1) - Pieds: Piètement luge noir enduit de poudre.

NL 	 Het kastanjebruine leer en de stalen sle-
devoet zorgen voor een rustige en chique 
uitstraling. Strak, eigentijds en genoeglijk: 
dat is bank Silvio in drie woorden. Ideaal 
om gezellig met zijn drieën op te ontbijten. 
Of om in alle rust op te werken. Silvio biedt 
comfort op ieder moment van de dag. 

FR 	 Silvio Le cuir châtain et le piètement luge en 
acier assurent un look calme et chic. Épuré, 
contemporain et agréable : voici en trois mots 
le banc Silvio. Idéal pour un petit déjeuner à 
trois. Ou pour travailler en toute tranquilli-
té. Silvio offre confort à tout moment de la 
journée.

SILVIO BENCH

NL 	 Bank David - Stoffering: Leer Pamplona Cognac 

(Cat. 3) - Poten: Zwart gepoedercoat staal.

FR 	 Banc David - Revêtement: Cuir Pamplona Cognac 

(Cat. 3) - Pieds: Acier noir enduit de poudre.

NL 	 Lekker achteroverleunen in retrostijl? Met 
Bank David kan het, waar en wanneer u 
maar wilt. Behoefte om even lekker uit te 
rusten of naar buiten te kijken? Bank Da-
vid biedt uitkomst. Met warme cognackleu-
ren en tinten die herinneringen oproepen 
aan Pamplonees zandsteen, voelt u zich 
tegelijkertijd geborgen en opgepept. Ook 
dankzij het zachte leer.

FR 	 Vous voulez vous détendre en style rétro ? 
Avec le banc David, vous le pouvez, où et 
quand vous voulez. Envie de vous reposer 
ou de regarder dehors ? Le banc David vous 
offre la solution. Avec les couleurs chaudes 
de cognac et les teintes qui vous rappellent le 
grès de Pampelonne, vous vous sentirez bien à 
l’aise. Grâce aussi au cuir souple et doux.

DAVID BENCH



Nouvion
71 | collection 2019

Nouvion
70 | collection 2019

Elegant & Industrial
Vivid and original

Collection de

cuir et de tissu

Nouvion
70 | collection 2019-2020

NL 	 Met wel 7 verschillende leersoorten in ruim 60 
kleuren en met 13 verschillende soorten stof in meer 
dan 130 kleuren die allemaal op nagenoeg elk model 
verkrijgbaar zijn, zit er altijd het juiste materiaal voor 
u tussen. Omdat we zoveel opties hebben kiezen we 
ervoor om van elke leer- en stofsoorten 1 foto te laten 
zien waarop de structuur duidelijk zichtbaar is. Wilt 
u alle kleur-, stof- en leeropties zien, kijkt u dan op 
www.nouvion.nl

FR 	 Avec plus de 7 différents types de cuir en plus de 60 
couleurs et 13 différents types de tissus en plus de 130 
couleurs disponibles pour quasiment chaque modèle, 
vous trouverez toujours le matériau qui vous convient ! 
Comme nous avons tant d’options, nous choisissons de 
montrer 1 seule photo par type de cuir et de tissu, sur 
laquelle la structure est bien visible. Pour voir toutes les 
options de couleur, cuir et tissu, rendez-vous sur www.
nouvion.nl

NL 	 Het grote Nature inspiratieboek van Nouvion. Voorzien van elf luxe 
kleurpaletten met hoogwaardige materialen en boordevol inspiratie. 
Heeft u ons Natureboek nog niet in huis? Neem contact met ons op en 
vraag naar de mogelijkheden.

FR 	 Le grand livre d’inspiration Nature de Nouvion. Équipé de onze palettes de 
couleurs de luxe avec des matériaux de haute qualité et plein d’inspiration. 
Vous n’avez pas encore notre Natureboek? Contactez-nous et posez des 
questions sur les possibilités.

NATURE COLLECTION



Nouvion
73 | collection 2019

Nouvion
72 | collection 2019

Utah 
Antracite

Nevada
Camel

Royal
Coral

Medaillion
Army

Pampa
Beige

Samoa
Beige

Kiss
PurpleC O M B I N AT I O N S  P O S S I B L E !

More than 1000 different

Cordoba 
Cognac

Toledo 
Lever

Pamplona 
Savannah

Kongo
Antracite

Rancho 
Olive

Sierra 
Blue

Cloudy
Brown

Pampa 	 - Verkrijgbaar in 3 kleuren
Cat. A 	 - Disponible en 3 couleurs

Samoa 	 - Verkrijgbaar in 13 kleuren
Cat. B 	 - Disponible en 13 couleurs

Kiss 	 - Verkrijgbaar in 13 kleuren
Cat. B 	 - Disponible en 16 couleurs

Medaillion - Verkrijgbaar in 13 kleuren
Cat. B 	 - Disponible en 13 couleurs

Nevada 	 - Verkrijgbaar in 13 kleuren
Cat. B 		  - Disponible en 13 couleurs

Royal 	 - Verkrijgbaar in     19 kleuren
Cat. A 	 - Disponible en 19 couleurs

Utah 	 - Verkrijgbaar in 5 kleuren
Cat. A 	 - Disponible en 5 couleurs

STOF / EN TISSULEER / CUIR
Toledo 	 - Verkrijgbaar in 34 kleuren
Cat. 1 	 - Disponible en 34 couleurs

Pamplona 	 - Verkrijgbaar in 9 kleuren
Cat. 3 	 - Disponible en 9 couleurs

Cordoba 	 - Verkrijgbaar in 8 kleuren
Cat. 1 	 - Disponible en 8 couleurs

Rancho 	 - Verkrijgbaar in 7 kleuren
Cat. 2 	 - Disponible en 7 couleurs

Sierra 	 - Verkrijgbaar in 6 kleuren
Cat. 2 	 - Disponible en 6 couleurs

Kongo 	 - Verkrijgbaar in 7 kleuren
Cat. 2 	 - Disponible en 7 couleurs

Cloudy 	- Verkrijgbaar in 1 kleur
Cat. 3 	 - Disponible en 1 couleur



Nouvion
75 | collection 2019

Nouvion
74 | collection 2019

Tables
Dining & coffee tablesKuba Medaillion 

Antracite

Facet 
Pink

Kuba
Scarlet

Pascha
Sky Blue

Colorado
Steel

Sultan
Forest

NL 	 We ontbijten, lunchen en dineren niet alleen aan onze eettafel, 
maar we lezen er ons favoriete magazine, drinken er een kop 
koffie of thee, borrelen er met vrienden en familie en de kinde-
ren knutselen er of maken er hun huiswerk. De eettafel wordt 
niet voor niets gezien als dé centrale plek in huis waar iedereen 
bij elkaar komt om gezellig samen de dag door te spreken. Een 
eetkamertafel wordt op ieder moment van de dag gebruikt. Wij 
vinden het dan ook belangrijk dat ze tegen een stootje kunnen 
en dat kunnen die van ons als geen ander!  

FR 	 Nous ne prenons pas seulement notre petit déjeuner, déjeuner et 
dîner à notre table à manger, nous y lisons aussi notre magazine pré-
féré, nous y prenons une tasse de café ou de thé, ou bien un apéro 
entre amis ou en famille et les enfants s’en servent pour bricoler 
ou faire leurs devoirs. Ce n’est pas pour rien que la table à manger 
est considérée comme le lieu central de la maison, où tout le monde 
se rencontre pour passer en revue la journée. La table de la salle à 
manger est utilisée à tout moment de la journée. Nous estimons donc 
qu’elles doivent résister aux chocs, et les nôtres le font!

STOF / EN TISSU
Colorado 	- Verkrijgbaar in 6 kleuren
Cat. A 	 - Disponible en 6 couleurs

Kuba 	 - Verkrijgbaar in 8 kleuren
Cat. C 	 - Disponible en 8 couleurs

Kuba Medaillion 	 - Verkrijgbaar in 1 kleur
Cat. C 	 - Disponible en 1 couleur

Sultan 	 - Verkrijgbaar in 4 kleuren
Cat. C 	 - Disponible en 4 couleurs

Pascha 	- Verkrijgbaar in 19 kleuren
Cat. C 	 - Disponible en 19 couleurs

Facet 	 - Verkrijgbaar in 25 kleuren
Cat. C 	 - Disponible en 25 couleurs

NL	 Wilt u alle kleur-, stof- en leeropties zien, 
	 kijkt u dan op www.nouvion.nl

FR	 Pour voir toutes les options de couleur, 
	 cuir et tissu, rendez-vous sur www.nouvion.nl

NL	 Let op: kleuren kunnen afwijken!
	 De kleuren van onze producten in de brochure en op de website 

kunnen afwijken van de daadwerkelijke productkleur. Dit heeft te 
maken met hoe de kleuren op je computer zijn ingesteld, maar ook 
het type beeldscherm heeft invloed op hoe je kleuren ziet. 

	 Daarnaast zijn stofkleuren en effecten moeilijk over te brengen op 
een product,- of sfeerfoto. Wilt u er dus zeker van zijn of het product 
dat is wat u er van verwacht, ga dan naar een van onze verkooppun-
ten om het in het echt te bekijken. 

FR	 Remarque: les couleurs peuvent différer!
	 Les couleurs de nos produits dans la brochure et sur le site Web 

peuvent différer de la couleur réelle du produit. Cela a à voir avec 
la façon dont les couleurs sont définies sur votre ordinateur, mais 
le type d’écran influence également la façon dont vous voyez les 
couleurs.

	 De plus, les couleurs et les effets de tissu sont difficiles à transférer 
sur un produit ou une photo d’ambiance. Si vous voulez vous assurer 
que le produit correspond à vos attentes, rendez-vous dans l’un de 
nos points de vente pour le voir en direct.



Nouvion
77 | collection 2019

Nouvion
76 | collection 2019

NL 	 Chic, elegant en modern is onze tafel  
Taylor, die bestaat uit een verjongd tafel-
blad met afgeronde hoeken met een fijn 
rond U-profiel-onderstel in zwart gecoat 
staal. 

FR 	 Chic, élégante et moderne, notre table Taylor 
se compose d’un plateau de table biseauté à 
bords arrondis avec un piètement en profil en 
U rond tout fin en acier noir.

TAYLOR

NL 	 Tafel Taylor - Tafelblad: Eiken, verjongd (Type 4) 

geolied (54) -  Poten: Zwart gecoat staal (Type O).

FR 	 Table Taylor - Plateau de table: Chêne, biseauté 

(Type 4) huilé  (54) - Pieds: Acier noir enduit de 

poudre (Type O).

NL 	 Tafel Brussel - Tafelblad: Eiken, ronde hoeken 

met afgeronde zijkanten (Type 6), onyx gelakt 

(68) - Poten: Zwart gecoat staal (Type Z).

FR 	 Table Brussel - Plateau de table: Chêne, coins et 

bords arrondis (Type 6), laqué onyx (68) - Pieds: 

Acier noir enduit de poudre (Type Z).

BRUSSEL
NL 	 Stijlvol en bescheiden tegelijk. Met het 

dunne blad creëert deze elegante tafel rust 
in uw interieur. Bij uitstek geschikt om 
te combineren met alle typen en kleuren 
stoelen.

FR 	 Élégant et modeste à la fois. Avec son plateau 
mince, cette table élégante crée la paix dans 
votre intérieur. Elle est idéalement adaptée 
pour se combiner avec tous les types et cou-
leurs de chaises.



Nouvion
79 | collection 2019

Nouvion
78 | collection 2019

NL 	 Tafel Travis - Tafelblad: Eiken, recht verjongd 

(Type 4), geolied (54) -  Poten: Zwart gecoat staal 

(Type E2).

NL 	 Tafel Paris - Tafelblad: Eiken, recht (Type 1), na-

turel gelakt (50) -  Poten: Zwart gecoat staal (Type 

E).

FR 	 Table Travis - Plateau de table: Chêne, droit biseau-

té (Type 4) huilé (54) - Pieds: Acier noir enduit de 

poudre (Type E2).

FR 	 Table Paris - Plateau de table: Chêne, droit (Type 

1) laqué naturel (50) - Pieds: Acier noir enduit de 

poudre (Type E).

TRAVIS
NL 	 Model Travis bestaat uit een recht blad met 

verjongde zijkanten en een fijn U-profiel 
in rvs of zwart gecoat staal. Model Travis 
heeft een strakke uitstraling en door het 
minimalistische ontwerp is de tafel niet 
dominant in de ruimte aanwezig. 

FR 	 Le modèle Travis se compose d’un plateau 
droit à bords biseautés et d’un fin profil en U 
en inox ou acier noir. Avec ses lignes épurées 
et minimalistes, la table Travis ne domine pas 
l’espace.

PARIS
NL 	 Het bijzonder gevormde blad Paris en het 

zwart stalen U-profiel-onderstel geven een 
hedendaagse moderne ruimtelijke uitstra-
ling aan deze elliptisch gevormde tafel. 
Tafelblad Paris is alleen verkrijgbaar met 
de poten D, E en L in staal of zwart gecoat. 

FR 	 Le plateau Paris aux formes originales et 
son piètement en U en acier noir donnent 
une allure moderne contemporaine à cette 
table elliptique. Le plateau de table Paris est 
uniquement disponible avec les pieds D, E et L, 
en acier ou en noir.



Nouvion
80 | collection 2019

W I T H  A L L  S L AT S

together strong Nouvion
81 | collection 2019

NL 	 Hier staat nog eens een tafel. Stijlvol, 
uitnodigend en verfijnd tegelijk. Het rechte 
blad bewerkt met eikenolie, de organische 
spiderpoot en warme tinten zorgen voor 
een moderne en toch rustieke look. En 
dan hebben we het nog niet eens over de 
opbouw van het blad, met verschillende 
smalle stroken hout. Urenlang tafelen, fijne 
gesprekken voeren of gewoon lekker een 
krantje lezen op zondagochtend: deze tafel 
maakt alles net even specialer.

FR 	 Quelle table ! Élégante, accueillante et raffinée 
en même temps. Le plateau de table droit 
à finition d’huile de chêne, les pieds patte 
d’araignée organiques et les teintes chaudes lui 
donnent un look tout aussi bien moderne que 
rustique. Et nous n’avons même pas encore 
mentionné la structure du plateau de la table, 
constitué de différentes lames de bois étroites. 
Passer des heures à table, avoir de bonnes 
conversations ou lire tranquillement son jour-
nal le dimanche matin, tout sera un peu plus 
spécial assis à cette table.

LAMELLEN

NL 	 Tafel Lamellen - Tafelblad: Eiken, Recht (Type 

1) geolied (54) -  Poten: Stalen spiderpoot, zwart 

gepoedercoat.

FR 	 Table Lamellen - Plateau de table: Chêne, droit 

(Type 1) huilé (54) - Pieds: Patte d’araignée en acier 

noir enduit de poudre.

TABLE DE BAR 
FR 	 Cette table de bar est livrée avec un piètement luge ou patte d’araignée. 

Toute simple mais également pleine de caractère. Une table de bar qui fait 
ce que les tables de bar sont censées faire : une place pour déposer ses 
boissons et un lieu convivial. Mais vous pouvez évidemment aussi 
l’utiliser comme table de petit déjeuner ou comme table à manger. Le 
design minimaliste est idéal, il vous offre la possibilité de décider 
vous-même comment vous utiliserez votre table de bar. 

NL 	 Bartafel - Tafelblad: Eiken, Recht verjongd (Type 4), white/greywash geolied 

(65) -  Poten:  Stalen sledevoet, zwart gepoedercoat (Type ZB/U).

NL 	 Bartafel - Tafelblad: Eiken, Recht verjongd (Type 4), white/greywash geolied 

(65) -  Poten:  Stalen spiderpoot, zwart gepoedercoat (Type Q).

FR 	 Table de bar - Plateau de table: Chêne, droit biseauté (Type 4) huilé white/greywash 

(65) - Pieds: Piètement luge en acier noir enduit de poudre (Type ZB/U).
FR 	 Table de bar - Plateau de table: Chêne, droit biseauté (Type 4) huilé white/greywash 

(65) - Pieds: Patte d’araignée en acier noir enduit de poudre (Type Q).

BARTAFEL
NL 	 Deze bartafel komt zowel met slede- als met spidervoet. Clean, 

no-nonsense en tegelijkertijd karaktervol. Een bartafel die gemaakt 
is om te doen waar bartafels goed in zijn: drankjes ondersteunen en 
gezelligheid brengen. Maar u kunt hem natuurlijk ook als ontbijt- of 
eettafel gebruiken. Het minimalistische design is een groot goed; het 
geeft u de kans om helemaal zelf te bepalen waarvoor en hoe u de 
bartafel inzet. Verkrijgbaar in twee hoogtes.



Nouvion
83 | collection 2019

Nouvion
82 | collection 2019

F U L L  O F  P O S S I B I L I T I E S

a diningtable

MARTY
NL 	 Gasten aan tafel, niets gezelliger dan dat. 

Sterker nog: hoe meer, hoe liever! Met 
uitschuiftafel Marty bent u altijd voor-
bereid. Deze praktische en tegelijkertijd 
smaakvolle tafel is eenvoudig met 100 cm 
te verlengen. Ideaal als u beperkt bent in 
ruimte of geen grote tafel wilt aanschaffen, 
maar wel van klasse en gastvrijheid houdt. 
Elegantie in haar meest functionele vorm, 
dat is Marty ten voeten uit. 

FR 	 Des invités à table, rien de plus sympa. En 
fait: plus il y en a, mieux ça vaut ! Avec la table 
extensible Marty, vous serez toujours préparé. 
Cette table à la fois pratique et élégante peut 
être rallongée facilement de 100 cm. Idéal si 
vous avez un espace limité ou ne voulez pas 
acheter une trop grande table, mais que vous 
aimez recevoir des invités. Marty, c’est l’élé-
gance dans sa forme la plus fonctionnelle.

NL 	 Tafel Marty - Tafelblad: Eiken, Recht (Type 1), 

bianco geolied (51) -  Poten: Zwart gecoat staal 

(Type E2).

FR 	 Table Marty - Plateau de table: Chêne, droit (Type 

1) huilé bianco (51) - Pieds: Acier noir enduit de 

poudre (Type E2).



Nouvion
84 | collection 2019

Nouvion
85 | collection 2019

NL 	 Tafel Paris - Tafelblad: Eiken, recht verjongd (Type 4), bianco geolied (51) -  

	 Poten: Sledevoet, zwart gepoedercoat.

FR 	 Table Paris - Plateau de table: Chêne, droit biseauté (Type 4) huilé bianco (51) - 

	 Pieds: Piètement luge noir enduit de poudre.

NL 	 Tafel Nice - Tafelblad: Eiken, recht verjongd (Type 4), bianco geolied (51) -  

	 Poten: Sledevoet, zwart gepoedercoat.

FR 	 Table Nice - Plateau de table: Chêne, droit biseauté (Type 4) huilé bianco (51) - 

	 Pieds: Piètement luge noir enduit de poudre.

NL 	 Tafel Paris - Tafelblad: Eiken, recht verjongd (Type 4), bianco geolied (51) 

-  Poten: 4-poot, zwart gepoedercoat.

FR 	 Table Paris - Plateau de table: Chêne, droit biseauté (Type 4) huilé bianco (51) - 

Pieds: 4 pieds en acier noir enduit de poudre.

NL 	 Tafel Lyon - Tafelblad: Eiken, Recht verjongd (Type 4), white/greywash 

geolied (65)  -  Poten: 4-poot, zwart gepoedercoat.

FR 	 Table Lyon - Plateau de table: Chêne, droit biseauté (Type 4) huilé white/grey-

wash (65) - Pieds: 4 pieds en acier noir enduit de poudre.

LYON
NL 	 Eenvoudige cirkelvormen in twee hoogtes. Vier stalen poten. 

Minimalistische vormgeving, maximaal gebruiksgemak: dat is sa-
lontafel Lyon. Te gebruiken als salontafel of als bijzettafel waarop 
u boeken, een kopje koffie of een koffietafelboek kwijt kunt. Een 
aanwinst voor iedere ruimte in huis. 

FR	 Des cercles simples en deux les hauteurs. Quatre pieds en acier. 
Design minimaliste, facilité d’utilisation maximale : c’est la table 
basse Lyon. S’utilise comme table basse ou comme table d’appoint, 
pour déposer des livres, une tasse de café ou un magazine. Un 
vrai atout pour toute pièce de la maison.

NICE
NL 	 Warm, praktisch en fijn vormgegeven. Salontafel Nice komt vrijwel 

ieder interieur ten goede. Bovendien heeft u uw afstandsbediening, 
koffie en zoutje binnen handbereik en bent u van alle gemakken 
voorzien. Ongecompliceerd en rustiek, voor binnen én voor buiten. 

FR 	 Chaud, pratique et d’un beau design. La table basse Nice convient pour 
pratiquement tout intérieur. Vous aurez votre télécommande, tasse de 
café ou snack à portée de main. Simple et rustique, pour l’intérieur et 
l’extérieur.

MINI PARIS
NL 	 Deze bijzondere vormen met verjongde zijdes in twee afmetingen zijn 

uitermate geschikt als bijzettafeltjes of als salontafeltjes. De pootjes in 
2 hoogtes zijn uitwisselbaar waardoor u zelf elke gewenste combi-
natie kunt maken. Door de verschillende afmetingen en hoogtes ook 
zeer geschikt om als solitair tafeltje te gebruiken.

FR 	 Ces formes originales à bords biseautés en deux dimensions se prêtent 
à merveille à une table d’appoint ou table basse. Les pieds de 2 hauteurs 
sont interchangeables, vous pouvez donc choisir n’importe quelle combi-
naison. Grâce aux différentes dimensions et hauteurs, voilà une table qui 
peut également s’utiliser séparément.



Nouvion
86 | collection 2019

You choose!
Create your own table
with a oak or walnut table top

TAFELBLADEN
NL 	 1. KIES UW BLAD
	 Bij onze tafels heeft u het laatste woord. De afmeting, houtsoort, kleur, bladaf- 

werking en het onderstel: het is allemaal aan u. Zo stelt u zelf uw ultieme 
lievelingstafel samen. Onze houtsoorten en afwerkingen zijn zo veelzijdig als 
de natuur zelf. Kies voor het buitengevoel in huis met een natuurlijke randaf-
werking. Of geef de tafel een subtiel gevoel met toelopende zijkanten.

	 Recht, organisch, recht verjongd, recht met ronde hoeken, ronde hoeken  met 
afgeronde zijkanten of recht verjongd met ronde hoeken: de keuze is geheel aan 
u. De tafelbladen zijn verkrijgbaar in een dikte van 2, 3 en 4 cm. Afhankelijk 
van het gekozen materiaal en de dikte van het blad zijn de bladen verkrijgbaar 
in een lengte van 140 tot 300 cm en in een breedte van 90, 100 en 110 cm.

	 Ovaal of rond
	 Nieuw zijn de ovale-, en ronde tafelbladen. Recht of recht verjongd, de keus is 

gehaal aan u. De ovalen tafelbladen zijn verkrijgbaar in een lengte van 160 tot 
300 cm en een breedte van 80-100 tot 90-120 cm en te combineren met diverse 
onderstellen waaronder de nieuwe kruispoot (C). De ronde tafels zijn verkrijg-
baar met een doorsnede van 100, 110 en 120 cm 

	 Fenix
	 Wordt uw eettafel intensief gebruikt, maar wilt u deze vrijhouden van ge-

bruikssporen? Dan is het innovatieve materiaal Fenix uitermate geschikt. Door 
de geïntegreerde nanotechnologie gecombineerd met de allernieuwste generatie 
acrylharsen, voelt dit tafelblad prettig aan en is het anti-fingerprint. De Fenix 
tafelbladen zijn verkrijgbaar in een dikte van 2,6 cm, in een lengte tot en met 
240 cm en in een breedte van 90 tot 100 cm.

PLATEAUX DE TABLE
FR 	 1. CHOISISSEZ VOTRE PLATEAU DE TABLE 
	 Avec nos tables, vous aurez le dernier mot. Dimensions, essences de bois, couleurs, fi-

nitions du plateau et pieds : faites votre choix. Vous composez ainsi vous-même votre 
table préférée. Nos essences de bois et finitions sont aussi polyvalentes que la nature 
même. Vivez comme à l’extérieur chez vous avec des finitions naturelles. Ajoutez une 
touche de subtilité à votre table avec des bords convergents.

	 À bord droit, organique, droit et biseautée, droit avec des coins arrondis, à coins 
et bords arrondis ou droit biseauté avec des coins arrondis : à vous de choisir. Les 
plateaux de table sont disponibles en 2 ou 3 cm d’épaisseur. En fonction du matériau 
et de l’épaisseur du plateau choisi, les plateaux sont disponibles en longueurs de 140 à 
300 cm et en largeurs de 90, 100 et 110 cm.

	
	 Ovale ou rond
	 Nouveaux sont les plateaux de table ovales. À bord droit ou droit et biseauté. Les 

plateaux de table sont disponibles en longueurs de 180 à 280 cm et en largeurs de 80-
100 à 90-120 cm, et peuvent être combinés avec l’un des 21 pieds. Les tables rondes 
sont disponibles avec un diamètre de 100, 110 et 120 cm.

	 Fenix
	 Votre table de salle à manger est utilisée intensivement, mais vous voulez la gar-

der exempte de toute trace d’utilisation ? Dans ce cas, le matériau innovant Fenix 
convient parfaitement. Grâce à la nanotechnologie intégrée combinée à la toute 
dernière génération de résines acryliques, ce plateau de table est agréable au toucher 
et anti-empreinte digitale. Les plateaux de table Fenix sont disponibles en épaisseur de 
2,6 cm, en longueurs jusqu’à 240 cm et en largeurs de 90 à 100 cm.

NL 	 1. Recht
2. Organisch
4. Recht verjongd
5. Recht met ronde
	 hoeken
6. �Ronde hoeken  

met afgeronde zijkanten (boot)
7. �Recht verjongd met ronde hoeken

FR 	 1. Droite 
2. Organique  
4. Droite et biseautée 
5. �Droite avec  

des angles arrondis
6. �Coins arrondis avec 

bords arrondis  (bateau)
7. �Rajeuni avec des coins arrondis



Nouvion
89 | collection 2019

Nouvion
88 | collection 2019

TAFELPOTEN
NL 	 2. KIES UW ONDERSTEL

	 Als u een tafelblad heeft uitgezocht hoort hier natuurlijk een bijpas-
send onderstel bij. Hierbij heeft u een ruime keuze uit verschillende 
materialen en vormen zodat u uw eigen droomtafel kunt samen-
stellen. Of u nu kiest voor staalwangen, een X-poot of glas, afhan-
kelijk van de vorm en dikte van het tafelblad kan het allemaal. 
Vraag uw verkoper naar de mogelijke combinaties.

PIEDS DE TABLE
FR 	 2. CHOISISSEZ VOS PIEDS DE TABLE

	 Vous avez choisi votre plateau de table? Il faut alors des pieds adap-
tés. Vous avez l’embarras du choix parmi différents matériaux et 
différentes formes pour créer vous-même la table de vos rêves. Que 
vous choisissiez des panneaux en acier, un pied en X ou en verre, 

	 tout dépend de la forme et de l’épaisseur du plateau. Demandez à 
votre vendeur les combinaisons possibles. tout est possible.

NL 	 Tafelblad: 6 -  Poot: N 

FR 	 Plateau de table: 6 -  Pied de table:  N

NL 	 Tafelblad: 5 -  Poot: U 

FR 	 Plateau de table: 5 -  Pied de table: U

NL 	 Tafelblad: 4 -  Poot: M 

FR 	 Plateau de table: 4 -  Pied de table: M

NL 	 Tafelblad: 1 -  Poot: L1 

FR 	 Plateau de table: 1 -  Pied de table: L1

NL 	 Tafelblad: 1 -  Poot: L2

FR 	 Plateau de table: 1 -  Pied de table: L2

NL 	 Tafelblad: 1 -  Poot: S 

FR 	 Plateau de table: 1 -  Pied de table: S

NL 	 Tafelblad: 1 -  Poot: K

FR 	 Plateau de table: 1 -  Pied de table: K

NL 	 Tafelblad: 5 -  Poot: F 

FR 	 Plateau de table: 5 -  Pied de table: F

NL 	 Tafelblad: 5 -  Poot: H

FR 	 Plateau de table: 3 -  Pied de table: H

NL 	 Tafelblad: 4 -  Poot: R

FR 	 Plateau de table: 4 -  Pied de table: R

NL 	 Tafelblad: 5 -  Poot: D2 

FR 	 Plateau de table: 5 -  Pied de table: D2

NL 	 Tafelblad: 2 -  Poot: E2

FR 	 Plateau de table: 2 -  Pied de table: E2

NL 	 Tafelblad: 4 -  Poot: E1 

FR 	 Plateau de table: 4 -  Pied de table: E1

NL 	 Tafelblad: 2 -  Poot: O 

FR 	 Plateau de table: 2 -  Pied de table:  O

NL 	 Tafelblad: 5 -  Poot: Q 

FR 	 Plateau de table: 5 -  Pied de table: Q

NL 	 Tafelblad: 7 -  Poot: ZB/U

FR 	 Plateau de table: 7 -  Pied de table: ZB/U

NL 	 Tafelblad: 4 -  Poot: B 

FR 	 Plateau de table: 4 -  Pied de table:  B

NL 	 Tafelblad: 1 -  Poot: D1 

FR 	 Plateau de table: 5 -  Pied de table:  D1

NL 	 Tafelblad: 6 -  Poot: C 

FR 	 Plateau de table: 6 -  Pied de table:  C

NL 	 Tafelblad: 4 -  Poot: ZA 

FR 	 Plateau de table: 4 -  Pied de table:  ZA

NL 	 Tafelblad: 1 -  Poot: ZC 

FR 	 Plateau de table: 1 -  Pied de table:  ZC



Nouvion
91 | collection 2019

Nouvion
90 | collection 2019

!

!

*

* *

!

Bianco Kos (0032) Grigio Londra (0718)

Nero Ingo (0720)Grigio Bromo (0724)Grigio Antrim (0752) Bronzo Doha (2629)

NL 	 Deze tafels zijn niet verkrijgbaar met epoxy
FR 	 Ces tables ne sont pas disponibles avec une finition d’époxy.

!

NL 	 Deze tafels zijn alleen verkrijgbaar met zwarte epoxy.
FR 	 Ces tables sont uniquement disponibles avec une finition d’époxy noir.*

Eiken, bianco geolied (51)
Chêne, Bianco huile (51)

Eiken, vintage geolied (62)
Chêne, vintage huile (62)

Eiken, geolied (54) 
Chêne, huile (54)

Eiken, black geolied (63)
Chêne, noir huile (63)

Noten, geolied (54)
Noyer, huile (54)

Eiken, cement  gelakt (70)
Chêne, ciment verni (70)

Eiken, naturel gelakt (50)
Chêne, Blance verni (50)

Eiken, whitewash gelakt (58)
Chêne, white wash verni (58)

Eiken, white/grey  geolied (65)
Chêne, white grey huile (65)

Eiken, onyx gelakt (68)
Chêne, Onyx verni (68)

Eiken, zand gelakt (47)
Chêne, Sable verni (47)

Eiken, leem gelakt (46)
Chêne, Limon verni (46)

Eiken, smoke gelakt (56) 
Chêne, Smoke verni (56)

HOUTSTALEN
NL 	 3. KIES UW AFWERKING

Nadat u de vorm van het tafelblad, de lengte, de breedte, de 
houtsoort en een van de ruim 21 tafelpoten heeft gekozen, 
finishen wij uw volledig zelf samengestelde tafel graag in een 
van de 13 verschillende kleuren. Zo wordt elke tafel een uniek 
meubelstuk. 

ÉCHANTILLONS DE 
BOIS
FR 	 3. CHOISISSEZ VOTRE FINITION

Une fois que vous aurez choisi la forme du plateau de table, sa 
longueur, sa largeur, l’essence de bois et l’un des 21 pieds, nous nous 
chargerons bien volontiers de la finition de la table ainsi composée 
dans l’une des 13 couleurs différentes. Chaque table devient ainsi une 
pièce unique.

Aansteekbladen
NL 	 Op bijna alle Nouvion-tafels is de optie tot aansteekbladen verkrijgbaar, hierdoor verlengt u 

gemakkelijk uw tafel met 50 cm met een aansteekblad of zelfs met 1 meter met twee aansteek-
bladen. Met de gemakkelijke montage tovert u uw tafel snel om tot de gewenste grootte voor 
elk gezelschap. Aansteekbladen hebben dezelfde vorm als de tafel zelf en zijn verkrijgbaar op 
de bladen recht, organisch en recht verjongd en in combinatie met elke tafelpoot behalve met 
de glazen poten.

Rallonges
FR 	 Des rallonges sont proposées pour quasiment toutes les tables Nouvion, vous pouvez ainsi aisément 

rallonger votre table de 50 cm avec une rallonge ou même d’1 mètre avec deux rallonges. D’un simple 
montage, vous aurez ainsi en un clin d’œil une table aux dimensions souhaitées pour tous vos convi-
ves. Les rallonges ont la même forme que la table même et sont disponibles pour les plateaux droits, 
organiques et droits biseautés et en combinaison avec n’importe quels pieds de table, à l’exception des 
pieds en verre.

Afwerking met epoxy
NL 	 Wilt u de robuuste uitstraling van een 

rustieke tafel maar wel een volledig 
gladde afwerking, dan kunt u kiezen voor 
epoxyvulling in verschillende kleuren. 
Epoxyvulling is op elk tafelblad mogelijk 
maar niet met elke finish.

Finition avec époxy
FR 	 Vous cherchez les lignes robustes d’une table 

rustique mais avec une finition entièrement 
lisse ? Optez alors pour un remplissage époxy 
de différentes couleurs. Un remplissage époxy 
est possible sur chaque plateau de table mais 
pas avec chaque finition.

FENIX HOUTSTALEN
ÉCHANTILLONS DE BOIS FENIX



Nouvion
92 | collection 2019

Craftsmanship  
and passion

Nouvion
92 | collection 2019

NL 	 U ziet en voelt het meteen. Een meubel van Nouvion is het resultaat 
van vakmanschap en onze passie voor de mooiste natuurlijke materia-
len. Wereldwijd zoeken onze ontwerpers naar de beste kwaliteit noten- 
en eikenhout, duurzame stoffen en zorgvuldig bewerkte leersoorten 
die met de jaren van gebruik alleen maar mooier worden. Vervolgens 
leggen onze vakmensen hun hart en ziel in de vervaardiging van uw 
tafel, stoel of bank. Daarbij maken zij niet alleen gebruik van moderne 
computergestuurde technieken. Met ambachtelijk handwerk en oog 
voor detail maken zij meubel voor meubel af. Topkwaliteit en uw com-
fort zijn hun prioriteit.

FR	 Cela se reconnait et se ressent aussitôt. Un meuble de Nouvion est le résul-
tat de notre savoir-faire et de notre passion pour les plus belles matières 
naturelles. Nos créateurs parcourent  le monde entier à la recherche de bois 
de noyer et de chêne de la plus haute qualité, d’étoffes durables et de types 
de cuir soigneusement travaillés qui s’embellissent après des années d’utili-
sation. Nos artisans s’adonnent corps et âme à la fabrication de votre table, 
chaise ou banquette. A cet égard, ils utilisent non seulement des techniques 
informatiques modernes, mais ils achèvent chaque meuble à la main et dans 
le respect des détails. Une qualité supérieure et votre confort constituent leur 
priorité.

INDEX

INDEX

NL

FR

STOELEN	
Austin skate wielen	  	 9
Austin sledevoet	  	 50
Benny houten poot	   	 36
David	stalen poot	  	 6
Doro spidervoet	  	 15
Doro sledevoet	  	 47
Glenn	skate wielen	  	 51
Jack houten poot	  	 37
James houten poot	   	 18
Jens houten poot	   	 23
Jimmy houten poot	  	 14
Jimmy sledevoet	 	 53 
Julie houten poot	   	 28
Julie houten poot	    	 32
Julie swing	    	 31
Kate houten poot	   	 30
Lennox barstoel	  	 10-11
Lennox sledevoet	   	 12
Lennox staalpoot	   	 13
Lennox swing	  	 22
Pablo spidervoet	  	 7
Pablo sledevoet	 	 42
Paul houten poot	  	 38
Paul swing	 	 52
Seattle sledevoet	   	 33
Seattle houten poot	  	 40
Seattle houten poot	   	 19
Silvio spidervoet	   	 24 
Silvio sledevoet	 	 54

Silvio barstoel	  	 39
Square houten poot	  	 43 
Temper swing	  	 46
Tommy houten poot	  	 41
Zeno sledevoet	 	 8
Zeno spidervoet	  	 20
Zeno barstoel	 	 48

BANKEN		  56
David			  69 
Dolly			   62
Dolly cornerbench		  63
Jimmy 		  67
Kate			   60
Lennox		  58
Pablo			   61
Seattle		  64
Silvio			   68

STOF EN LEER STALEN		 70
Leer			   72
Stof			   73-74
Nature collectie		  71

TAFELS		  75
Bartafel		  81
Brussel		  77
Lamellen		  80
Marty		  82
Paris			   79
Taylor			  73
Travis			  78

SALONTAFELS		  84
Lyon			   85
Mini Paris		  84
Nice			   85

TAFELSYSTEMEN		  86
Tafelbladen		  87
Tafelpoten		  88-89
Houtstalen		  90-91
Aansteekbladen/afwerking met epoxy	 91

 

DES SIÈGES	
Austin sur roues 	  	 9
Austin Pied cantilever	  	 50
Benny cadre en bois	   	 36
David	pieds en acier		  6
Doro Patte d’araignée	  	 15
Doro Pied cantilever	  	 47
Glenn	sur roues		  51
Jack cadre en bois	  	 37
James cadre en bois	   	 18
Jens cadre en bois	   	 23
Jimmy cadre en bois	  	 14
Jimmy Pied cantilever	  	 53 
Julie cadre en bois	   	 28
Julie cadre en bois	    	 32
Julie bras oscillant	    	 31
Kate cadre en bois	    	 30
Lennox Chaise de bar	  	 10-11
Lennox Pied cantilever	   	 12
Lennox pieds en acier	   	 13
Lennox swing	   	 22
Pablo Patte d’araignée	  	 7
Pablo Pied cantilever	  	 42
Paul cadre en bois	  	 38
Paul bras oscillant	  	 52
Seattle Pied cantilever	    	 33
Seattle cadre en bois	  	 40
Seattle cadre en bois	   	 19
Silvio Patte d’araignée	   	 24 
Silvio Pied cantilever	  	 54

Silvio Chaise de bar	  	 39
Square cadre en bois	  	 43 
Temper bras oscillant	  	 46
Tommy cadre en bois	  	 41
Zeno Pied cantilever	  	 8
Zeno Patte d’araignée	  	 20
Zeno Chaise de bar	  	 48

LES BANQUES		  56
David			  69 
Dolly			   62
Dolly canapé d’angle		  63
Jimmy 		  67
Kate			   60
Lennox		  58
Pablo			   61
Seattle		  63
Silvio			   68

COLLECTION EN CUIR ET EN TISSU	 70
En cuir		  72
Tissu			   73-74
Nature collection		  71

DES TABLES		  75
Bartafel		  81
Brussel		  77
Lamellen		  80
Marty		  82
Paris			   79
Taylor			  73
Travis			  78

TABLES BASSES		  84
Lyon			   85
Mini Paris		  84
Nice			   85

SYSTÈMES DE TABLE		  86
Plateaux de table		  87
Pieds de table		  88-89
Énchantillons de bois		  90-91
Rallonges /Finition avec époxy	 91



NOUVION
P.O. Box 54
5408 ZH Volkel
the netherlands

www.nouvion.nl


